
DOSEGLJIV 
TUDI 

POSAMIČNO



Hvaležnost je najučinkovitejša 
naložba, ki jo lahko naredimo!

globalno obdavčitvijo in več tisoč 
zaposlenimi, ki delajo v zapletenem 
družbeno-gospodarskem obdobju. Toda ko 
sem razmišljal o tem, se nisem počutil 
preobremenjenega ali zaskrbljenega; če sem 
iskren, me je to navdihnilo, ker vem, da so 
okrog nas najboljši poslovni partnerji Forever, 
sodelavci in dobavitelji naše panoge.

Podjetju Forever, ki lahko milijonom ljudi, kot 
je Rawani, kot ste vi in jaz, daje upanje, 
dolgujem globoko spoštovanje in hvaležnost. 
Ta posel lahko še vedno delimo s številnimi 
ljudmi, zato vas prosim, da moč podjetja 
Forever širite še naprej. Storiti moramo vse, 
kar je v naši moči, ter si prizadevati, da 
vsakdo in povsod najde še več razlogov, da 
reče »san kyu«.

Ostanite vztrajni!

Gregg Maughan 
Predsednik, Forever Living Products

Odkar sem se vam nazadnje oglasil in preden 
sem se napotil na veliko potovanje v Azijo, 
kjer sem obiskal našo družino Forever, sem 
preživel razgiban mesec. V vsega sedmih 
dneh sva z Aidanom obiskala Singapur, 
Malezijo in Japonsko. Imela sva priložnost za 
ponovno srečanje s sodelavci in poslovnimi 
partnerji Forever, ki jih nisva videla že več kot 
dve leti. Tako lepo je bilo spet biti tam!

V Maleziji sva odpotovala v Johor Bahru, kjer 
sva z več sto navdušenimi poslovnimi 
partnerji Forever proslavila dan uspeha. 
Preživeli smo čudovit dan, poln priznanj, 
pričevanj, fotografij in plesa. Z navdušenjem 
sem poslušal o izkušnjah, zgodbah o uspehu 
in trdem delu, ki imajo pri gradnji posla 
Forever veliko vlogo.

Še zlasti me je ganila zgodba gospe 
Rawani, pogumne, mlade poslovne partnerke 
Forever, ki je povedala, kako ji je Forever dal 
samozavest, prihodek, svobodo in možnost 
za spremembe prav takrat, ko se je njeno 
življenje sprevrglo v kaos, saj so njenemu sinu 
diagnosticirali levkemijo. Preden je postala 
poslovna partnerka Forever, je morala 
zapustiti službo, da je lahko skrbela za 
svojega sina. Lahko si predstavljate, kako jo 
zelo jo je skrbelo sinovo zdravje, poleg tega 
pa še izguba dohodka in prihodnost. Na 

Preprosti in iskreni izrazi spoštovanja lahko 
članu skupine polepšajo dan, izboljšajo slab 
teden ali celo neuspeh spremenijo v 
priložnost za učenje.

srečo se je njeno trdo delo obrestovalo, sin je 
ozdravel, ona pa je uspela vzpostaviti 
poslovanje in poskrbeti za družino.

Vsi vemo, da Rawani in njeni družini ni bilo 
lahko, žal pa se vse zgodbe ne končajo tako 
srečno. Toda ko sem videl, kako ji je Forever 
zagotovil orodje za prilagoditev in kako se je 
nato prilagodila dogodkom v svojem življenju, 
me je prežela globoka hvaležnost.

Mislim, da mi je prav zato bila všeč tema 39. 
rojstnega dneva Forever Japonska, ki so jo 
praznovali letos junija. Tema je bila »Hvala«, 
izbrali pa so jo iz dveh razlogov: prvi je seveda 
ta, da smo zelo hvaležni za skoraj 40-letni 
uspeh in stike, ki jih imamo s tamkajšnjimi 
poslovnimi partnerji Forever. Drugi razlog je 
bil, da se besedi tri in devet v japonščini 
glasita »san« in »kyu«, kar zveni skoraj kot 
»thank you« (hvala). Ta besedna igra je bila za 
japonsko FLP odlična tema, s katero so 
proslavili 39 let nenehne rasti in uspeha.

Ko sva se z Aidanom vkrcala na letalo, ki naju 
je popeljalo domov, sem začel razmišljati o 
razsežnosti podjetja Forever. Obstaja že 44 
let, prisotno je v več kot 160 državah z več 
milijoni poslovnih partnerjev Forever, več kot 
100 izdelki, velikimi globalnimi dogodki, 
upravljanjem obsežnih dobavnih verig, 
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V zadnjem    

        cet
rtletju 

dajmo vse od s
ebe! 

Neverjetno je, s koliko izzivi smo se morali soočiti v zadnjih tednih 
poletja. Poslovnim partnerjem smo v skladu z Rexovimi načeli uspeli 
predstaviti nekaj jasnih in preprostih načel mreženja. Ponovno smo 
se naučili, kako pomembni so novi poslovni partnerji ter 
sprejemanje in upoštevanje poslovne politike. 

V dogovoru s sedežem v ZDA ter ob podpori Greggovih in 
Aidanovih zamisli in ukrepov smo oblikovali številne podporne in 
motivacijske programe za lažji začetek poslovanja novih sodelavcev. 
Spremljajte naše osrednje informacije, Forever TV in naš profil na 
Facebooku, kjer lahko prejmete številna uporabna darila. 

Začeli smo z zadnjim četrtletjem v letu 2022. Imamo vse možnosti, 
da se s tretjega mesta v Evropi povzpnemo na drugo. Vse, kar 
moramo storiti, je, da se osredotočimo na posel in na varno 
gospodarsko prihodnost naše družine. Osredotočite se« Kot pravijo 
sodelavci Forever: fokus!

V zadnjem četrtletju dajmo vse od sebe! 

Značilnosti uspešnega poslovnega partnerja Forever v letu 2022: 

• Televizorja sploh ne vklopi. 

• Pogovarja se le s prijatelji, družino in otroki. 

• V njegovi duši je ogromno veselja. 

• Pozoren je do sodelavcev. 

• Rad ima izdelke Forever in je njihov stoodstotni uporabnik. 

• Če ima vprašanja, pokliče svojega sponzorja. 

• Osredotoča se na mreženje in nove člane. 

• Uživa v priložnostih, ki jih ponuja Forever. 

V zadnjem četrtletju vam želim intenzivno mreženje ter veliko 
uspeha in radosti!

Naprej, Forever Madžarska, naprej, Forever Slovenija! 

Dr. Sándor Milesz PhD.
državni direktor



 

Dan uspeha sta strokovno vodila izkušena 
voditelja Zsolt Frenkó in Piroska Mádi, ki sta 
na oder najprej povabila državnega direktorja 
dr. Sándorja Milesza, ki je dogodek odprl.

»Zbudili smo se v čudovit dan,« je svoj 
pozdravni govor začel državni direktor. V 
govoru je podrobno analiziral statistične 
podatke in dosežke zadnjega obdobja v 
primerjavi z lanskim letom. Poudaril je 
pomen aktivnosti štirih točk in občinstvo 
spodbudil, naj nauči člane ekipe, da jo 
dosežejo. V zvezi s tem je pojasnil, da v 
ozadju trenutno poteka nekakšno čiščenje 
omrežja, pri katerem sodelujejo različni 
organi in sedež v Združenih državah, da bi 
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27. AVGUSTA SO SE 
ČLANI MADŽARSKA IN 
JUŽNOSLOVANSKE DRUŽINE 
FOREVER PONOVNO ZBRALI 
– NEKATERI PREK SPLETA, 
DRUGI NA KRAJU SAMEM, DA 
BI SPREMLJALI DOGODKE – IN 
PROSLAVILI NAJUSPEŠNEJŠE 
POSLOVNE PARTNERJE IN 
UVRŠČENE NA VIŠJE RAVNI V 
PRETEKLEM OBDOBJU. HKRATI 
S PODELITVIJO PRIZNANJ JE 
BILA TO TUDI PRILOŽNOST ZA 
UČENJE, KI SO GA OMOGOČILI 
ODLIČNI PREDAVATELJI.

Graditi je treb
a 

pravo omrežje!
Zsolt Frenkó 

   umetniški vodja FLP

Piroska Mádi 

   igralka 
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olajšali in omogočili redno mreženje. »Tu bo vse 
pregledno!« je izjavil dr. Sándor Milesz, njegove 
besede pa so bile sprejete z velikim aplavzom in 
vzkliki. Državni direktor je nato pozval regijo, 
naj se v naslednjih štirih mesecih poveže in do 
konca leta doseže drugo mesto v Evropi.

Po zelo navdihujočem pozdravnem govoru se 
je program nadaljeval s prvim predavateljem, 
diamantnim managerjem, eagle managerjem, 
Istvánom Halmijem. István Halmi je v svojem 
predavanju z naslovom »Vstani in hodi« 
spregovoril o življenjskih izzivih, ki jih mnogi 
ne jemljejo resno, dokler se z njimi ne soočijo. 
Poudaril je, da se ljudje zelo težko odcepijo od 
načina življenja, ki so ga navajeni, in se oklepajo 
znanega ter ne želijo »vstati z invalidskega 
vozička«. Medtem pa ne vidijo potrebe po novih 
priložnostih, ki bi v njihovo življenje prinesle 
resničen napredek.

Druga predavateljica tega dne je bila senior 
managerka, eagle managerka, Erzsébet Gyurik. 
Na začetku predavanja se je Erzsébet dr. 
Sándorju Mileszu zahvalila za povabilo, nato 
pa spregovorila o načelih, ki jih uporablja pri 
gradnji podjetja Forever. Poudarila je, kako 
pomembno je, da se že na začetku sprijazniš s 
tem, da se moraš naučiti vseh vidikov gradnje 
posla – tega potovanja ne smeš začeti z 
odnosom, ki bo oviral proces učenja. Poslušati 
morate mentorje in slediti njihovemu zgledu. 
Med predavanjem je naštela vodje in poslovne 
partnerje, ki so jo vodili na njeni poti in na katere 
se je zanesla pri gradnji posla Forever.

Tretja nastopajoča je bila managerka Katalin 
Pappné Hubai. Katalin je občinstvu svetovala, 
naj nikoli ne poslušajo dvomljivcev, ki nimajo 
pravega vpogleda v to, kaj pomeni biti graditelj 
mreže. »Vedite, da ste na najboljšem mestu na 
svetu,« je spodbudila vse. V svojem predavanju 

Graditi je treb
a 

pravo omrežje!

 Tibor Lapicz soaring eagl
e manager

dr. Sándor Milesz 

  pozdravni nagov
or državnega dire

ktorja 

Veliko nas je bilo

  István Halmi 

diamantni manager,

 eagle manager 

Gyurik Erzsébet 

senior managerka, 

eagle managerka 



 

je poudarila tudi pomen strokovnosti, da je 
mreženje Forever poklic, ki se ga je treba 
naučiti, in da do uspeha ni bližnjic. Prav tako 
nas ne smejo odvrniti težave, ki nam pridejo 
na pot.

Zaključna govornica dneva je bila senior 
managerka Éva Majoros. Na začetku 
predavanja je navdušenemu občinstvu 
zastavila vprašanje: »Zakaj ste danes z nami? 
Ali ste tukaj z namenom, ali ste prišli s ciljem, 
ali ste tukaj samo zato, da preživite dan?« 
Nato je izrazila upanje, da bodo udeleženci 
dneva uspeha odnesli novo vizijo, nov zagon 
za jesen, ki bo spodbudil rast njihovega posla. 
Poudarila je, da rast prihaja od znotraj ter da 
vsakdo potrebuje vizijo in vero vase, da bi 
v svojem podjetju dosegel uspeh, ki si ga je 
vedno želel.

Seveda so imela poleg kakovostnih predavanj 
glavno vlogo priznanja. Skupine uvrščenih 
na različne ravni je tudi tokrat strnil soaring 
eagle manager Tibor Lapicz, ki je na oder 
povabil na novo kvalificirane. Dr. Sándor 
Milesz je z veseljem zaploskal in čestital 
poslovnim partnerjem, ki so dosegli odlične 
rezultate in se tako uvrstili na višje ravni. 

Éva Majoros 

senior managerka 

Katalin Hubai Pappné managerka

Dan so popestrili od
licni nastopi 

Veliko nas je bilo



 

Na ta dan uspeha smo priznanja predali tudi 
novim assistant supervisorjem, supervisorjem, 
assistant managerjem, managerjem in soaring 
managerjem. Na oder so bili povabljeni 
tudi prejemniki motivacijskega programa 
Forever2Drive in poslovni partnerji, ki so 
dosegli več kot 60 oziroma 100 kartonskih 
točk.

Med predavanji in kvalifikacijskimi bloki je 
občinstvo uživalo v zabavnih predstavah, ki so 
v fantastičnem finalu poskrbele za resnično 
pestro dogajanje.

Eden zadnjih poletnih dni je prinesel hiter, a 
zelo poučen Dan uspeha za ta kotiček sveta 
Forever, nadaljevanje pa bo v Poreču na 
Diamond Holiday Rallyju.

Oglejte si
 

tudi naš video 
povzetek dogodka! 

Dan so popestrili od
licni nastopi 

Finale 

Na odru na novo uv
ršceni 



Pri Forever se 

življenje 
ne zausta

vi 

niti polet
i! 

Vodstvo je dogodek najprej načrtovalo v 
veliki predavalnici v centru, vendar je na 
koncu zaradi velikega zanimanja potekal 
na prostem, na dvorišču. Srečanja se je 
lahko udeležil vsakdo in to priložnost 
je izkoristilo izjemno veliko ljudi. 
Precej družinsko »piknik vzdušje« je še 
dodatno okrepilo dejstvo, da je podjetje 
poslovnim partnerjem pripravilo 
hladne narezke, različne dobrote in 
seveda pijačo, ki je v tej vročini bila še 
posebej pomembna. Poleg tega je bil 
dan prireditve razglašen za dan brez 
omejitev, kar pomeni, da je bilo mogoče 
kupiti tudi samo en izdelek s točkovno 
vrednostjo. 

Tako je bilo vse pripravljeno za zanimivo 
popoldne, obogateno z nepozabnimi 
trenutki. 

Srečanje je odprl državni direktor dr. 
Sándor Milesz. V pozdravnem govoru 
je dejal, da čeprav okoli nas potekajo 
številni negativni dogodki ter so časi 
z gospodarskega in političnega vidika 
prav tako težki, se s temi zadevami ne 
smemo ukvarjati. Prisotnim je potrdil, 
da so na najboljšem možnem mestu, saj 
lahko Forever zagotovi varno ozadje za 
vse življenjske situacije. 

Pozitivne energije so tiste, ki lahko 
poslovanje resnično spodbudijo. 
V potrditev tega je navedel Srbijo, 
Bosno in Hercegovino ter Slovenijo, 
ki so izjemno uspešne in njihovi 
rezultati kljub okoliščinam še naprej 
rastejo. Državni direktor je poudaril, 
da je najpomembneje posel Forever 
predstaviti čim več novim ljudem. Na 
njegovo prošnjo so vstali vsi udeleženci, 
ki so se registrirali v letu 2022, za kar 
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Eden najbolj osvežujočih dogodkov v nekoliko 
mirnejšem poletnem obdobju je bila Forever Academy 
– Srečanje Aloe Sales, ki je potekala v centru podjetja 
Forever Madžarska v 18. okrožju Budimpešte. 

16. AVGUST 

CENTER FOREVER 

LIVING MADŽARSKA 

V BUDIMPEŠTI 

Veliko nas je bilo    
            

FOREVER ACADEMY – SREČANJE ALOE SALES 



jih je občinstvo nagradilo z burnim 
aplavzom. 

Navdihujoč začetek je bila odlična 
podlaga za nadaljevanje. Prireditev je 
vodila soaring eagle managerka Terézia 
Herman, ki je predstavila in na oder 
povabila govornike dneva: diamantnega 
managerja eagle managerja Miklósa 
Berkicsa, diamantnega managerja 
eagle managerja Istvána Halmija, 
senior managerko dr. Judit Kolonics in 
managerko Tamaro Kapus-Ádám. 

Prisotni so tako lahko prisluhnili 
poučnim, navdihujočim in koristnim 
nasvetom odličnih voditeljev, ki so v 
preteklem obdobju dosegli izjemne 
rezultate. Zagotovo je vsakdo doživel nek 
trenutek, ki bi lahko prispeval k postavitvi 
naslednjega mejnika. 

Na Srečanju Aloe Sales se je kljub vročini 
zbralo več sto poslovnih partnerjev, 
ki so tudi sredi poletja želeli izkoristiti 
priložnost za učenje, razvoj in skupna 
doživetja. 

Pri Forever se 

življenje 
ne zausta

vi 

niti polet
i! 

dr. Sándor Milesz 

državni direktor Miklós Berkics 

diamantni manager, 

eagle manager

Oglejte si 
tudi videoposnetek 

prireditve! 

FOREVER ACADEMY – SREČANJE ALOE SALES 

 Tamara Kapus-Ádám

             managerka

    

  dr. Judit Kolonics

    senior managerka

István Halmi

diamantni manager, 

eagle manager Tamara



Ponosni smo na naše najuspešnejše 
poslovne partnerje, ki so tudi vodilni v 
regiji. Od začetka leta je Srbija država 
z največjo rastjo prometa v Evropi. 
»Forever ima lastno gospodarstvo, ki 
je zelo radodarno ter z rednimi bonusi 
in motivacijskimi programi nudi za 
vsakogar nekaj. Škoda bi bilo, če tega ne 
bi izkoristili,« svetuje dr. Branislav Rajić, 
regionalni direktor Forever Srbija. 

»Ponosni smo na vas, ker dostojanstveno 
predstavljate svojo domovino in našo 
regijo. Forever Srbija je stabilen poslovni 
sistem, ki za vsakogar nudi nekaj, končne 
priložnosti pa so odvisne izključno od nas. 
Ponosen sem, da lahko vodim regijo, v 
katerem ste tudi vi del Forever,« je dejal 
državni direktor dr. Sándor Milesz.

Soaring eagle managerka Terézia Herman 
je svoje izkušnje o tem, kako ostati 
vodja na štirih ravneh, predstavila na 
jubilejnem usposabljanju, organiziranem 
ob 25. obletnici delovanja Forever.

»Kakovost naših izdelkov je odlična 
– najpomembneje je, da verjamete 

vase, v izdelke in jim date čas, da tudi 
narava opravi svoje delo.« Hvala safirni 
managerki dr. Mariji Raković in senior 
managerki dr. Snežani Kontra za odlično 
predstavitev tega dela programa.

Odličen način za ohranjanje zdravega 
življenjskega sloga je znamenitih »osem« 

izdelkov Forever. Boljše predavateljice 
za to temo, kot je soaring managerka 
dr. Biserka Lazarević, si ne bi mogli niti 
zamisliti.

»Pred nami so velike priložnosti,« je 
svoje predavanje začela soaring eagle 
managerka Aleksandra Petković. Dejala 
je, da zaradi preteklih izkušenj in 
prepričanj včasih ponujene priložnosti ne 
prepoznamo takoj, vendar je pomembno, 
da se zelo hitro odločimo. Bodimo iskreni 
glede tega, kaj si pravzaprav želimo od 
Forever.

Kako lahko v marketinškem načrtu 
premagamo največje ovire v zvezi s 
točkami? Najboljši odgovor na to je 
predavanje diamantno-safirne managerke 
Marije Buruš. Pogumno napredujte od 40 
proti 60, 100, 150 kartonskim točkam ter 
se kvalificirajte za motivacijske programe 
Chairman’s Bonus in Eagle. Oblikujte 
želje in si zastavite cilje, ne glede na to, 
koliko časa že delate pri Forever, saj so to 
magneti za uspeh.

Kako najbolje izkoristiti poslovno 
priložnost Forever, zgraditi lepo in resno 
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19.–20. AVGUST
USPOSABLJANJE ZA DIAMANTE, SRBIJA Najboljše 

je pred na
mi! 



kariero ob majhnih otrocih in povsem 
samostojno, brez pomoči babic in dedkov? 
To nam je z osebnim primerom prikazala 
soaring managerka Laura Lepojević.
Tudi tu uspeh ne pride kar čez noč, 
temveč se imperij gradi od temeljev. 
Prek spleta res lahko dosežete na tisoče, 
deset tisoče ljudi, vendar morate tudi tu 

biti pozorni na vrednote, zaradi katerih 
je Forever stabilen. »Naredite danes to, 
česar drugi ne naredijo, da boste lahko 
v prihodnosti naredili tisto, česar drugi 
ne zmorejo!« se glasi sporočilo safirnih 
managerjev Barbare Bakos in Gergelya 
Almásija.

Poleg finančnih vidikov je za ljudi zelo 
pomembna tudi prilagodljivost, saj mnoge 
zavira prepričanje, da je treba to delo 
opravljati s stoodstotno predanostjo. 
Za dober življenjski slog je stopnja 
prilagodljivosti pri delo zelo pomembna, 
kar pomeni, da lahko to delo opravljate 
tudi ob številnih drugih vsakodnevnih 
obveznostih. Hvala eagle managerki 

Ani Lomjanski za čudovito predstavitev 
poslovanja.

Ob 25. rojstnem dnevu Forever čestitamo 
tudi diamantni skupini Veronike 
in Stevana Lomjanskega. Izjemne 
rezultate so dosegli tako v regiji kot 
tudi Evropi. Recept diamantno safirne 

in eagle managerke 
Aranke Vágási se 
glasi: PRILOŽNOST 
– ODLOČITEV – 
SPREMEMBA.
Nikola Čanak, bolj znan 
kot doktor Nik, se je v 
predavanju osredotočil 
na samozavest kot 
nepogrešljiv pogoj za 
vsak uspeh.

Diamantni in eagle 
manager Miklós 
Berkics, eden 
najuspešnejših 
poslovnih partnerjev 

Forever na svetu, je voditelje 
nagovoril prek video sporočila. 
Zahvalil se je za prijateljstvo 
in uspešno sodelovanje v prvih 
petindvajsetih letih in dejal: 
»Čestitam vam iz srca! Vesel sem, da 
vam lahko pomagam, in obljubljam, 
da bom naslednjič tudi osebno 
prisoten, saj je pri vas vedno zelo 
lepo. Milijon objemov in poljubčkov 
vam pošiljam!« Miklós Berkics je 
samo eden.

Ogromna zahvala gostiteljema
dogodka, diamantnima managerjema
Veroniki in Stevanu Lomjanski, za
organizacijo, gostoljubje in nepozabno
usposabljanje.
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Najboljše 

je pred na
mi! 



Kako napisati objavo ali na kakršen koli način komunicirati o 
življenjskem slogu, ki ga omogoča Forever, in spremembi življenjskega 
sloga? Kako lahko dostojno predstavljamo podjetje na družbenih 
omrežjih?

Prva misel, ki se je spomnim, je: 

»JASNO IN PREPROSTO!« 

Verjamem, da je 
to načelo treba 
uporabljati in 
posredovati tudi 
na spletu ter z 
njim ustvarjati 
vrednote. Informacije 
moramo posredovati 
jasno, preprosto, 
odkrito, iskreno in 
verodostojno. Naj 
bo komunikacija 
na spletu čim 
bolj preprosta. Ne 
primerjajte se z 
drugimi. Umirite se in 
v sebi razjasnite svoje 
vrednote, na katere se 
lahko oprete vedno in 
v vseh okoliščinah. Sprejmite, da ste dobri taki, kakršni ste. Če ste polni 
želja po znanju, boste prepoznali tudi možnost za razvoj. Pri tem vam 
lahko pomagajo vaši voditelji. Na voljo imate vse, kar je potrebno, da 
lahko ustrezno predstavljate sebe in s tem tudi podjetje.

Biti na spletu je ogromna priložnost in odgovornost. Ne glede na to, ali 
ste novi v poslu ali že pravi profesionalec, v vseh primerih poleg sebe 
predstavljamo tudi posel. Saj veste: »I’am Forever!« Za vsako platformo 
velja, da je »izložba« našega poslovanja.

Komunikacija je morda 
najpomembnejši del gradnje posla. 
Ne glede na to, ali delamo online 
ali offline, je zelo pomembno, kako 
zastopamo priložnost Forever, 
sporočilo podjetja in Rexovo vizijo. 
V naši najnovejši rubriki bodo naši 
poslovni partnerji predstavili, kako 
in katera komunikacijska načela je 
najbolje uporabiti za navezovanje 
stikov z ljudmi, za priporočanje 
izdelkov ali predstavitev posla. 

Kako    
   pov

edati?
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BRIGITTA VERESS-BAKOSI
managerka

Kako biti privlačen in verodostojen za ciljno skupino? Veliko lažje je 
komunicirati, če veste, koga iščete. Če imate konkretno predstavo o 
lastnostih, vrednotah, interesih in življenjskih razmerah, boste ciljno 
skupino veliko lažje nagovorili. Vsi smo različni in zastopamo različne 
vrednote. Kljub temu verjamem, da obstajajo osnove in vrednote, ki bi 
se jih pri svoji pojavnosti morali držati: Kaj izžarevate? Ali se vam oči 
iskrijo? Kakšen je vaš pristop? Ali nenehno komunicirate? Na koga ste 
pozorni in na kaj se osredotočate?

Nekajkrat se mi je zgodilo, da sem dala preveč informacij. Medtem 
ko sem z velikim navdušenjem želela sporočiti vse, nisem opazila, da 
se druga stran v tem morju podatkov že skoraj utaplja. Vodili so me 
dobri nameni, vendar tudi tu velja načelo »jasno in preprosto«. Vedno 
je treba biti pozoren na to, kaj druga stran v resnici išče. Vsakogar 
zanima, kaj je v tej priložnosti dobro zanj. Poslanstvo in priložnost 
nas, poslovnih partnerjev pa je ponuditi rešitev za življenjske težave 
in sredstva za doseganje ciljev. Poleg marketinškega načrta je naše 
orodje ponudba izdelkov, ki izpolnjuje visoke standarde. Pomemben 
vidik je tudi, kako poleg načina razmišljanja in osebne blagovne 
znamke govorimo o izdelkih.

Kako na primer ponujamo programe za življenjski slog? Katerim 
izjavam se moramo izogibati bodisi osebno bodisi na družbenih 
omrežjih? Programi so namenjeni predvsem izboljšanju navad in 
počutja, vzdrževanju ustrezne ravni energije ter so podpora na naši 
poti do sprememb.

Tako kot pri vseh drugih izdelkih so naše izjave tudi tu zelo 
pomembne. Naši izdelki so izključno hranila, prehranski dodatki, ki 
so povsod po svetu regulirani kot živila. Prepovedana je vsaka izjava, 
ki odkrito ali prikrito namiguje, da je nekdo zaradi naših izdelkov 
ozdravel ali morda občutno izgubil telesno težo.

Kako naj torej povem, kaj ponujamo? Iskreno, verodostojno, jasno in 
preprosto, na podlagi lastnih izkušenj. Ne obljubljajte neodgovorno, 
da se bo s programom C9, DX4 ali F15 zgodil čudež in bo kdor koli v 
vsega nekaj dneh pridobil sanjsko postavo.

Lahko pa razložite, kako lahko ti sistemi pomagajo, če jih vključimo 
v vsakdanje življenje. Ljudi lahko naučite, kako naj naši izdelki 
postanejo sestavni del njihovega življenja. Naučite jih in jim pokažite, 
da so veliko več kot le »shujševalni programi«, da so sprememba 
življenjskega sloga. 

Ljudem lahko pomagate, da z vašo pomočjo najdejo najboljšo obliko 
prehrane, primerno za njihovo telo, in visoko kakovostne prehranske 
dodatke. Ne osredotočajte se samo na priporočanje izdelkov, temveč 
zagotovite prave informacije in znanje. Vaša naloga je posredovati 
občutenje življenja in življenjski slog Forever, kar pa se začne z 
uporabo izdelkov.

Kako ste lahko resnično verodostojni, če tega še sami niste izkusili?

Z Brigito smo o temi 

naredili tudi int
ervju - 

oglejte si ga!
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To je tema, ki mi je pisana na kožo, saj sem se prav zdaj 
znašla v tej situaciji in čistost ponovnega začetka doživljam 
s posebnim navdušenjem.
Za nami sta dve zelo nenavadni leti. Nenavadni zato, 
ker smo se vsi spremenili. Spremenil se je svet ter nas 
velikokrat in v številnih situacijah prisilil, da smo se 
morali ukloniti. Ob pandemiji, svetovni krizi, vojskujočih 
se sosednjih državah, različnih gospodarskih in upravnih 
spremembah ter varčevalnih ukrepih je bilo in je še vedno 
nešteto zunanjih dejavnikov, na katere se ne moremo vedno 
vnaprej pripraviti. K temu je treba dodati še življenjske 
spremembe, včasih celo krize, ki se občasno pojavljajo v 
človekovem življenju, in ob takih trenutkih se nam pogosto 
zdi, da je vsega preveč in smo potrebni svežega zraka, da 
lahko ponovno zadihamo.

Vedite, da je vse to popolnoma v redu. Spremembe so 
pogosto neizogibne, skozi težave pa lahko dobite nešteto 
poti in naukov za razvoj.

Odkar živim zavestno, ugotavljam, da če se v primeru težav 
upate potopiti pod gladino in brez zanikanja hoditi po svoji 
poti, lahko najdete čudovito jasnost, možnost za razvoj in 
nov začetek.

»Včasih vas bo življenje udarilo v glavo s kosom opeke. 
Ampak ne izgubite vere!« pravi eden od znamenitih misli 
Steva Jobsa, kar nam je vsem lahko za dobro popotnico. 
V življenju se res pojavljajo notranje in zunanje težave, 

Na vseh področjih življenja lahko občasno 
doživimo zastoje, vzpone in padce. To 
so dogodki, ki nas ovirajo pri doseganju 
zastavljenega cilja in napredovanju. Nič 
drugače ni pri gradnji posla. V naši novi 
rubriki bodo naši poslovni partnerji z nami 
delili nasvete in preizkušene namige, ki nam 
bodo lahko v pomoč, če bomo kdaj potrebovali 
trden oprijem, da se vrnemo na pravo pot. 
Back to Business. Vzemimo nov zalet!

BARBARA BAKOS
safirna managerka



travme, težje okoliščine, vendar je vredno vedeti, da si 
v takih trenutkih odnos in odziv izberete sami. Obstaja 
svobodna volja, ki se kaže prav v tem. Vi odločate, ali boste 
to doživeli kot poraz ali nauk, želite biti trdno v sedanjosti 
in se iz tega nekaj naučiti ali pa boste žalovali in ob iskanju 
odgovornih opustili svoje sanje. Vedno odločate sami.

Moji trije nasveti za nov začetek 
so naslednji:

1. Potegnite črto! Vsak dan lahko začnete novo 
življenje, v katerem lahko spremenite svoj odnos 
in ne okoliščin. Kar je bilo do zdaj, je postala vaša 

preteklost, naj bo taka ali drugačna, morate jo sprejeti –
vedno pa imate priložnost, da si ustvarite novo prihodnost. 
Danes je NOV dan, ki lahko za vas pomeni nove smeri. 
Odločite se, kaj želite spremeniti, in si te smeri zapišite. 
Začnite z drobnimi koraki, spremljajte svoj napredek, ki se 
najprej ne bo odražal v vaših dosežkih, temveč ob koncu 
dneva v dejanjih, ki ste jih opravili.

2. Osredotočite se na tisto, kar je v vašem področju 
delovanja. Za vaše življenje je to ključno. 
Sprejmite sedanjost, sprejmite tisto, kar je 

tudi zunaj vaše pristojnosti, sprejmite svoje življenje 
tako, kot je, in ugotovite, kaj lahko spremenite, na kaj 
lahko vplivate, in se nato s tem ukvarjajte. Zato se ne 
obremenjujte z odločitvami vlade, ne vznemirjajte se 
zaradi stvari, ki so se že zgodile, in ne smilite se sami 
sebi – samopomilovanje je vaša največja zavora –, 
temveč vstanite, poglejte, kaj lahko spremenite, na kaj 
lahko vplivate, in se osredotočite na to! Tega pa nikakor 
ne odlašajte, ne sabotirajte, ampak začnite, saj je v 
dejanjih moč, ki vas spravi v gibanje. Nikoli ne čakajte 
na ugodne razmere, ne govorite: bom, ko bo … Ne. Zdaj! 
Zdaj razpolagate s svojim časom, zdaj ste lahko prisotni, 
zdaj lahko ukrepate, spremenite in si ustvarite novo 
prihodnost.

3. Ha 3. Če se do zdaj še niste prav zavzeli za svoje 
cilje, storite to zdaj. Premislite, ali ste si zastavili 
resnično vredne cilje, za katere ste pripravljeni 

stopiti iz območja udobja, ki predstavlja večno nevarnost, 
ter za katere ste pripravljeni ukrepati in se razvijati. 
So to cilji, ki so kot želje v vašem srcu močnejši kot 
strahovi v vašem umu. Privoščite si en večer ali dve uri 
ponoči, vključite glasbo, nalijte si kozarec aloje, vzemite 
list papirja ter zapišite vsaj petdeset čustveno nabitih 
želja, občutkov in ciljev za prihodnost. Naslednji dan pa 
ukrepajte, disciplinirano in s strastjo, navdušenjem in 
onkraj udobja. Ukrepajte za svoje sanje!

+1.morda najlepši: Imejte radi svojo pot! Skupaj 
z njenimi hribi in dolinami, vzponi in padci. 
Tudi s tistimi, ki so vas oblikovali do zdaj, in 

tistimi, ki vas bodo oblikovali v prihodnosti. Še se bodo 
pojavile težje življenjske situacije, vendar pa je vaša pot 
prav zaradi tega posebna in popolna.
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Brigitta živi z možem in tremi čudovitimi 
otroki v lepi družinski hiši z vrtom v 
idiličnem okolju vasi Sé pri Sombotelu. 
Prejšnjega poklica ni opustila, vendar je k 
temu, da si lahko privoščijo življenje, kot ga 
živijo zdaj, veliko pripomogel Forever.

Sponzorja:  Árpád Hegedüs in 
Piroska Lukátsi Hegedüsné 

Višja linija:  Ágota Tóth, Tibor 
Lapicz, Sándor Tóth in Edina 
Vanya, Beáta Dánffy Vanyáné 
in László Vanya, Anita Balogh 
in Tamás Süle, Miklós Berkics, 
József Szabó, Olivia Emilia 
Gajdo, Rolf Kipp

Forever me je naucil,
   da si upam sanjati 
             velike sanje

BRIGITTA H. 
PEZENHÓFER IN 

KRISZTIÁN HENC
  

eagle managerja
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Ko sem videla vašo hišo, še zlasti 
zimski vrt, sem takoj pomislila, da 
bi tako rada imela tudi jaz. Vi pa ste 
takoj dejali, da se zanj lahko zahvalite 
izključno dohodku, ki ste ga ustvarili v 
podjetju Forever.
Tako je. Da smo si lahko privoščili ta 
zimski vrt, je vsekakor zasluga mojega 
dela pri podjetju Forever, predvsem 
pa dejstva, da sem se naučila sanjati. 
Včasih to sploh ni bilo značilno zame. 
Seveda sem si vedno želela hišo z 
velikim dvoriščem. Pred sedmimi leti 
smo tako začeli z gradnjo, počasi smo 
napredovali in vedno nekaj dokončali, 
danes pa že vidimo, da se lahko lotimo 
tudi stvari, na katere prej nismo upali niti 
pomisliti, kot je na primer ta zimski vrt.
Tu živijo tudi moji starši, brat, teta in tu 
so živeli naši stari starši. Živimo približno 
dve minuti drug od drugega. Zelo 
pomembno nam je bilo, da živimo ločeno, 
a kljub temu skupaj, in da ostanemo tu, v 
vasi. Naša družina – trinajst nas je – na 
primer vsak dan sedemo skupaj za mizo, 
vsakokrat pri drugem. Moji starši imajo 
skupno šest vnukov, tri pri nama in tri pri 
bratu, zato je bilo najpomembneje, da je 
za jedilno mizo pri vsakem od nas dovolj 

prostora.
Seveda ob 
vselitvi nismo 
imeli niti 
terase, kaj 
šele zimski vrt, 
vendar mislim, 
da je to tako prav. 
Današnja mladina 
na žalost želi takoj 
imeti vse popolnoma 
pripravljeno. Toda v življenju 
ne gre tako. Mi smo to sprejeli, 
saj smo vedeli, da si moramo vse trdo 
prislužiti.

Z gradnjo posla ste se začeli ukvarjati 
pred petimi leti, vendar ste do 
danes ostali v svojem prvotnem, 
pedagoškem poklicu, ki ga opravljate 
še danes.
Sem učiteljica madžarskega in 
nemškega jezika ter verouka in delam v 
sombotelski cerkveni gimnaziji z osmimi 
razredi. Trenutno sem namestnica 
ravnatelja, vendar poučujem tudi vse tri 
predmete. Zelo rada imam svoje delo, 
rada poučujem. Ko sem se leta 2011 
registrirala pri Forever, sem se še vedno 

vozila 
v Avstrijo 

poučevat. Šest let 
smo samo uporabljali izdelke. Po rojstvu 
tretjega otroka pa sem začutila, da 
vsakodnevnega potovanja po 80 ali 100 
kilometrov ne bom več zmogla. Na srečo 
sem se uspela zaposliti v Sombotelu, 
vendar se je s tem moj dohodek 
zmanjšal, čeprav sem vedno opravljala 
tudi dodatno delo. Delala sem za lokalno 
televizijo, pisala za časopise, doma učila 
nemščino in inštruirala otroke. Imela 
sem veliko dodatnih zaposlitev. Takrat 
mi je moja sponzorka Piroska Lukátsi 
Hegedüsné dejala, da je čas, da vse to 
opustim in začnem z delom pri Forever. 

Usedli sva se in se pogovorili 
o možnostih. Mislila sem si, če 
je vse, kar mi je Piri povedala o 
poslu Forever, res, zakaj si potem 
ne bi vzela eno leto in se v gradnji 
posla preskusila tudi sama. Ko 
sem vse to povedala možu, me je 
samo prosil, naj ob poslu Forever 
opustim vsa druga dodatna dela. 
Zelo ga je bilo strah, da bom 
drugače preobremenjena.

… in čez enajst mesecev ste 
postali managerka!
Tako je in s tem sem opustila vsa 
druga dela, razen seveda službe 
in Forever. To mi popolnoma 
zadošča. Dokler so bili otroci 
še mlajši, sem jih po prihodu 

Forever me je naucil,
   da si upam sanjati 
             velike sanje

BRIGITTA H. 
PEZENHÓFER IN 

KRISZTIÁN HENC
  

eagle managerja
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iz službe skopala, pripravila večerjo, 
pospravljala, ko sva jih zvečer – dolgo 
časa je to bilo strogo ob osmi uri – 
spravila spat, sem še delala. Do pol 
enajstih ali enajstih sem se dogovarjala 
s člani moje skupine, kontaktirala ljudi 
in tega sem se vedno strogo držala. 
Medtem ko so drugi gledali televizijske 
nadaljevanke, sem jaz delala po tem 
svojem »urniku«. Takrat se žal niti 
dogodkov nisem uspela udeleževati. 
Moje prvo pravo doživetje je bil Poreč, 
ko sem leta 2018 prejela priponko 
assistant managerja, leto pozneje pa 
še za managerja. Šele takrat sem se 
začela prav zavedati, kaj mi lahko 
prireditve ponudijo, kako zelo so 
pomembne, enako kot to, da berem in se 
usposabljam.

        »POMEMBEN JE 
POGOVOR V ŽIVO, KJER 
LAHKO VPRAŠAM, KAKO 
GRE NJIHOVI DRUŽINI …«
Koliko delate na spletu?
Lahko rečem, da delam v razmerju 80 
odstotkov klasično in 20 na spletu. S 
sponzorko praviva, da sva v današnjem 
spletnem svetu nekakšni kukavičji jajci. 
Seveda sem med epidemijo veliko delala 

tudi na spletu, čeprav sem še takrat 
vztrajala pri osebnih srečanjih, na primer z 
interesenti. Pomemben je pogovor v živo, 
kjer lahko vprašam, kako gre njihovi družini, 
kaj so pravkar posadili na vrtu, ali njihov 
otrok že ima šolsko torbo in podobno.

Kot je to že običajno na vasi … Ko 
smo že pri tem, priložnost Forever 
ste najbrž že predstavili tudi vsem 
sorodnikom in znancem, ki živijo tu, v 
neposredni bližini.
Na žalost spadam tudi jaz v tisto skupino 
ljudi pri Forever, ki so ugotovili, da je z 
družinskimi člani najtežje. Celo za to sem 
potrebovala precej časa, da so sprejeli 
izdelke. Seveda se veselijo mojih uspehov 
in me spodbujajo, kar mi trenutno zadošča. 
Na dogodke mi še ni uspelo privabiti 

nobenega od družinskih članov. Vendar pa 
imam tu, v naši vasi s 1.400 prebivalci, že tri 
supervisorje.

Tudi moj mož se z gradnjo posla še ni 
začel zares ukvarjati, vendar izdelke že 
priporoča v službi in prijateljem. Da je 
prišel do te točke, je potreboval skoraj eno 
leto. Poseben vtis nanj je naredilo dejstvo, 
da sem si z zaslužkom od Forever lahko 
privoščila nov avtomobil. Da ne omenjamo 
tega, da se vsak dan zavedamo, kako nam 
na primer v trgovini ni treba razmišljati, ali si 
lahko kakovostne izdelke, ki jih potrebujemo, 
privoščimo ali ne. Zato z motivacijo nikoli 
nisem imela težav, saj življenje samo 
nenehno postavlja nove cilje, in kot sem že 
dejala, me je Forever naučil sanjati.

Se še vedno držite strogega urnika in 
delate pozno ponoči?
Ker so otroci zdaj že starejši, grem lahko 
na poslovne sestanke celo popoldne. 
Pogosteje jih lahko pustim pri nekomu v 
varstvu, uro ali dve pa zdržijo tudi sami. 
Čeprav se to zelo redko zgodi, saj je moj 
mož Krisztián pri tem popoln partner in se 
vedno lahko pogovoriva, kdaj bo kateri od 
naju doma.

Kako se vidite čez pet ali deset let?
Rada bi ostala eagle managerka. Prvi eagle 
je bil za nas zelo pomemben cilj, saj je bil 
prav takrat organiziran v Phoenixu, in ker 
moj mož že od otroštva navija za tamkajšnjo 
košarkarsko ekipo, si je zelo želel iti. Žal se 
to zaradi epidemije ni zgodilo. Zato si zelo 
želim, da bi lahko po zaslugi motivacijskega 
programa eagle nekoč odpotovali tja. Poleg 
tega se že zelo veselim svojega prvega 
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managerja in si želim čim več supervisorjev 
v skupini. V zadnjem času sem zato delala 
bolj v globino kot v prvi liniji. Imam zelo 
stabilne supervisorje in prepričana sem, 
da bodo tudi oni kmalu dosegli raven 
managerja. V središču pozornosti je tudi 
program Forever2Drive. In ne pozabimo na 
mojo učiteljsko kariero. Rada bi še naprej 
poučevala, vendar bi bilo lepo, če bi pri 
Forever do takrat, ko najini otroci odrastejo, 
dosegla že tako visoko raven, da bi lahko 
javno šolstvo zapustila z dvignjeno glavo 
kot uravnotežena oseba, polna življenja, in 
ne kot izgorela učiteljica, ki je vse življenje 
živela od učiteljske plače. Od takrat pa bom 
vso svojo energijo vlagala samo v gradnjo 
posla.

      »UPAM, DA BOM 
NEKEGA DNE LAHKO 
V POREČU RES 
STOPILA NA ODER KOT 
PREDAVATELJICA.«

Ali imam prav, če rečem, da sta se po 
zaslugi Forever v celoti spremenila 
tudi vaša osebnost in vaš nastop?
Da, postala sem veliko bolj 
samozavestna, saj mi sodelavci, ki se mi 
pridružujejo, in člani moje skupine vedno 
znova potrjujejo, da sem na pravem 
mestu. Moji otroci so to opazili in ugotovili 
veliko prej kot jaz. Eden od njih je celo 
narisal risbo, ki prikazuje, kako sem 
postala eagle managerka, kar mi je po 
njegovem mnenju uspelo zato, ker sem 
se s člani moje skupine še zvečer po 
deveti uri redno ukvarjala. Dodal je še, 
da bi me rad videl na odru v Poreču. Od 
takrat so to moje velike sanje in upam, 
da bom nekega dne lahko v Poreču res 
stopila na oder kot predavateljica. Ampak 
veste, pravzaprav je zame že to velika 
stvar, da si upam to na glas povedati. 
Ker prej sploh nisem vedela povedati, 
kaj si želim. Tega sta me naučila Forever 
ter moja sponzorka in prijateljica Piroska 
Lukátsi Hegedüsné. Ona je bila tista, ki 
mi je vedno povedala, kaj je naslednja 
stvar, na katero se moram osredotočiti. 
To med nama deluje še vedno, s to 
razliko, da danes poskušam enako 
ravnati s svojimi sodelavci.

Oglejte si
 tudi 

videoposnetek 
pogovora!



20  I  Forever I September 2022

Oblikovanje osebne blagovne znamke. Kako priljubljen in moderen 
pojem! Med študijem marketinga pred dvajsetimi leti o tem nismo niti 
slišali, danes pa se z oblikovanjem lastne blagovne znamke ukvarja 
že »vsakdo«. Toda ne ustrašite se! To počnete, če hočete ali ne, in 
sicer z načinom in kakovostjo, s katerima predstavljate svoj posel. 
Oblikovanje osebne blagovne znamke se na spletu in v družabnih 
medijih uporablja bolj ciljno usmerjeno in zavestno. 
V nasprotju s prepričanjem mnogih prisotnost na spletu in 
osebna blagovna znamka nista ošabno razkazovanje, namenjeno 
samemu sebi, temveč zavestno vzpostavljena komunikacija, skozi 
katero lahko občinstvu učinkovito predstavimo svoje vrednote, 
verodostojnost in poslanstvo. Gre za ključno orodje za vzpostavitev 
zaupanja. 

Zato ne zadošča, da ste samo prisotni in vse razkrijete svetu. 
Začetnike je strah, ker mislijo, da morajo pokazati vse, vendar ni 
tako.

Zame je oblikovanje spletne osebne blagovne znamke, kot da bi 
tradicionalni poslovni pristop MLM preobrnili od temeljev. Medtem 
ko svojo ponudbo običajno usmerjamo k tistim, ki bi jo po našem 
mnenju potrebovali, osebna blagovna znamka dela namesto nas. 
Pokažemo, kdo smo, svoje vrednote, vizijo in kakšno življenje 
lahko čaka vse tiste, ki se nam pridružijo. Tako nas najdejo tisti, ki 
se z vsem tem lahko poistovetijo in čutijo, da nas potrebujejo. Ta 
pristop ni boljši od offline pristopa, je le drugačen, zato se odlično 
dopolnjujeta. Da se kot začetnik naučite osnov offline pristopa in 
najdete svoj način v gradnji posla, je potreben čas. Do takrat, ko 
postane to že del vaše rutine, pa se bo uveljavila tudi vaša spletna 
osebna blagovna znamka in začela delati v vašo korist. 

Se vam je že kdaj zgodilo, da se vam je med gledanjem nadaljevanke 
zazdelo, da so liki skorajda družinski člani? Z dobro oblikovano 
osebno blagovno znamko lahko na vašem redno vzdrževanem 
profilu na družabnem omrežju dosežete prav ta učinek. Tako bodo 
ljudje, ki so se odločili, da želijo vaše mentorstvo, lažje stopili v stik z 
vami. 

Razvoj osebne blagovne znamke je eden 
največjih izzivov v družabnih medijih. Kdo 
sem in kako me vidijo drugi? S kakšnimi 
metodami in sredstvi, s kakšnimi načeli 
naj pokažem svojo osebnost, da me bodo 
opazili tisti, katerim je moje sporočilo 
namenjeno? Odgovore na ta vprašanja 
bomo v naši novi rubriki poskušali najti s 
pomočjo praktičnih nasvetov, namigov in 
idej v družbi oseb, ki so pri Forever dosegli 
že izjemne poslovne rezultate.



Predstaviti vam želim nekaj stvari, na katere 
morate biti kot začetnik pozorni in o katerih 
morate razmisliti. 

Najprej analizirajte: Kdo ste? Kaj predstavljate? Katero je tisto 
poslanstvo, ki vas navdušuje in za katero bi si prizadevali tudi 
brez plačila? 

Mene na primer navdušuje misel, da predstavljam posel, s 
katerim lahko delam v 160 državah po vsem svetu. Z uporabo 
spletnih orodij celo na potovanju ali iz udobja svojega doma. 
Brezmejnost, ustvarjati varnost ter razvijati sebe in druge so 
teme, značilne za mojo osebno blagovno znamko. 

Odločite se, komu namenjate to ponudbo. Komunikacija, 
namenjena natančno določenemu občinstvu, bo vedno zadetek 
v črno. Če boste govorili vsem, nihče ne bo občutil, da je 
povedano namenjeno prav njim. Drugače komuniciramo z 
mladimi in drugače s starejšimi. Prav tako moške zanimajo ene, 
ženske pa druge stvari.

Razmislite, na kateri platformi boste na začetku komunicirali. 
Predlagam, da začnete na Facebooku, in ko boste tam že 
rutinsko komunicirali, lahko preidete na druge. Vendar pa bodite 
pozorni, da vam oblikovanje osebne blagovne znamke ne bo 
vzelo ves čas, namenjen delu, saj boste imeli občutek, da ves 
čas samo objavljate, rezultatov pa ni. Poiščite ravnovesje med 
osnovnim delom in objavljanjem na družabnih medijih. 

Preglejte svoj obstoječi profil in odstranite vse objave, ki ne 
vzbujajo pozitivnega občutka in niso v skladu s podobo, ki jo 
želite o sebi prikazati. 

Bodite taki, kot ste. Že zdaj ste dovolj dobri, da ste lahko mentor 
drugim, zato ni treba pretiravati. 

Bodite kreativni in ne posnemajte drugih. Kar je pri našem 
običajnem delu koristno, je pri oblikovanju blagovne znamke 
ovira. Ste edinstveni in z lastnim razmišljanjem, zato ne 
uporabljajte idej drugih, čeprav se z njimi strinjate.

Niste vi izdelek in izdelki Forever niso vaši izdelki. Naj vaš profil 
ne bo katalog izdelkov, kajti ljudje želijo spoznati vas. Lahko pa 
pokažete, kako uporabljate izdelke vsak dan. 

Kar je najpomembneje: uživajte, izkoristite ustvarjalnost in ne 
pozabite, da se bodo tisti, ki jim je to namenjeno, zagotovo 
našli – vaši bodoči sodelavci že nestrpno čakajo sporočila, 
namenjena prav njim. 

Moj prispevek so obogatile fantastične slike Balázsa Feketeja.
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PRIPOROČA EAGLE MANAGERKA 
ADRIENN HÁHN 

Vaša koža je edini kos oblačila, ki ga morate nositi do 
konca življenja, zato pazite nanjo.
Eden mojih priljubljenih izdelkov je Moisturizing Lotion 
oziroma vijolična krema, kot jo imenujemo mi. Upora-
bljam jo za nego telesa in obraza, saj se hitro vpije in ne 
pušča sledi.
Čist in prijeten vonj losjona me preprosto očara. Vsebuje 
kolagen in elastin, ki odlično napneta kožo, kar je zame, 
pri 50 in nekaj letih zelo pomemben vidik.
Naše izdelke zelo rada tudi kombiniram. Iz palete izdel-
kov Forever si naročite še eterično olje poprove mete in 1 
do 2 kapljici primešajte kremi. Tako pripravljeno mazilo 
je odlično za regeneracijo utrujenih mišic po športu in 
primerno tako za otroke kot odrasle.
Če hrepenite po razvajanju in sproščujoči masaži, kremi 
dodajte eno kapljico Forever Defense ali sivkinega 
eteričnega olja. Sprostitev je zagotovljena!  

ALOE MOISTURIZING LOTION
Ta gosta, žametna krema je veliko več 
kot le vlažilna krema. Kolagen in elastin, 
ki ju vsebuje, pripomoreta k prožnosti in 
splošnemu dobremu počutju kože. Ta 
krema je tako vsestranska, da jo lahko 
nanesete ne le na problematične predele 
ali po vsem telesu, temveč je dovolj nežna, 
da jo lahko uporabite tudi na obrazu pred 
nanosom ličil. Vitamin E, olja in izvleček 
kamilice pomagajo obnoviti izgubljeno vodo 
in ohraniti naravno pH-ravnovesje kože ter jo 
ohranjajo svilnato gladko in mehko.

 063 

118 ml

IZDELKI MESECA       IZDELKI MESECA        IZDELKI MESECA       IZDELKI MESECA
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FOREVER ARCTIC SEA®

Vsebuje izjemno in ekskluzivno mešanico 
olj: morskih rib, lignjev in oljčnega olja z 
visoko vsebnostjo oljne kisline - popolnoma 
uravnotežen dodatek omega-3 z odlično 
uravnoteženim razmerjem EPA in DHA. 
Forever Arctic Sea® ne temelji na eni, temveč 
na treh vrstah ribjega olja: lignju, lososu in 
trski. To odlično dopolnilo z vsebnostjo EPA 
in DHA podpira ključna področja telesa, kot 
je krvni obtok, prispeva pa tudi k zdravju 
možganov in oči. Vsebuje ribe (lignje, 
lososa, trsko).

 376  

120 mehkih gel kapsul 

PRIPOROČA MANAGERKA 
TAMÁSNÉ POHÁNKA

Z izdelki Forever sem se seznanila pred 15 leti in ta odličen, 
edinstven izdelek se mi je takoj priljubil. Zaposlena sem 
v zdravstvu, zato mi je uživanje kakovostnih vitaminov in 
prehranskih dodatkov zelo pomembno. Ker nisem ljubiteljica 
ribjih jedi, me tolaži spoznanje, da lahko vse hranljive snovi 
iz rib v organizem vnesem tudi v drugačni, čisti obliki, ki jo je 
preprosto zaužiti. Obožujem te zlato obarvane kroglice, saj 
ob zadostni količini tekočine nimajo nobenega stranskega, 
neprijetnega okusa. Sem babica z dvema vnukoma in še 
posebej pozorna na ključna področja, zato sem ta izdelek 
zelo hitro vključila v prehrano družine. Pogumno in iz srca 
priporočam vsem, saj ne gre samo za ribje olje, temveč za 
izdelek s številnimi drugimi dobrimi lastnostmi.

IZDELKI MESECA       IZDELKI MESECA        IZDELKI MESECA       IZDELKI MESECA
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#CHANGEYOURMIND 
#CHANGEYOURWORLD

Zelo sem počaščena, da lahko sodelujem pri najnovejšem 
projektu televizije in revije Forever, v seriji intervjujev in 
člankov Faces of Forever. Neverjetno je, kaj vse vam lahko ta 
posel omogoči poleg tistega, zaradi česar ste začeli. 

Nikoli v življenju si nisem predstavljala, da bom čez nekaj let 
jaz s svojo zgodbo navdihovala in motivirala druge. Primeri, 
življenjske zgodbe, izkušnje, predavanja in zvočna gradiva 
odličnih voditeljev so mi pri premagovanju izzivov in težav v 
preteklih petnajstih letih pomagali že neštetokrat. Hvaležna 
sem jim, kajti ko začneš brez samozavesti in izkušenj, sta vera in 
potrditev še kako potrebni. 

Upam, da bom mnogim bralcem lahko dala vero in jih 
spodbudila, naj ne odlašajo, temveč s polno paro začnejo gradnjo 
posla in sledijo poti, ki je že uhojena, saj se izplača. 

Moja zgodba pri Forever se je začela februarja leta 2007. Pred 
tem sem že poznala nekaj izdelkov, kupili pa smo samo tabletke 
Kids za hčerko, First za družino, sebi pa sem privoščila Lips, 
saj nismo imeli veliko denarja. Niti v sanjah si ne bi mislila, da 
bom jaz, skeptična nekdanja zdravstvena delavka čez nekaj let 
uporabljala celotno paleto izdelkov Forever. Kaj mi bo toliko 
prehranskih dodatkov in od kod naj za vse to vzamem več sto 
tisoč forintov? 

Na poti, ki jo prehodijo naši poslovni 
partnerji, ko odkrijejo priložnost Forever, 
ima vsak od njih svojo edinstveno in 
neponovljivo zgodbo. Neštetim zgodbam 
o Forever je morda skupna ena nit – 
spremembe. Sprememba življenjskega 
sloga, sprememba miselnosti, sprememba 
življenjskih okoliščin. Cilj našega 
najnovejšega projekta, serije člankov in 
intervjujev, je spoznati in deliti zgodbe 
čim večjega števila naših poslovnih 
partnerjev ter se osredotočiti na razloge, 
prelomnice oziroma pogled nazaj in 
pogled v prihodnost.

RENÁTA ZSIDAI
senior eagle managerka
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Največje darilo marketinškega načrta je nakup s popustom 
in čez nekaj časa izjemno ekonomična poraba izdelkov, 
kajti če so nekomu všeč samo izdelki, lahko z oblikovanjem 
manjše skupine in vključitvijo novih poslovnih partnerjev 
financira porabo celotne družine. Najprej je bil to zame zelo 
resen cilj, saj so izdelke potrebovali vsi v družini, le da nam 
finančna sredstva tega niso dovoljevala. 

Odraščala sem v majhni vasici, kjer je mama sama vzgajala 
dva otroka. Od nje sva se naučila veliko stvari, predvsem pa 
ljubezni do dela, opravljenega s ponižnostjo in marljivostjo. 
Za vse smo trdo delali. Naučila naju je poštenosti in 
spoštovanja, za kar ji bom hvaležna vse svoje življenje. 
Ko sem se začela ukvarjati s poslom in nihče razen mojih 
sponzorjev ni verjel vame, me je vprašala, kako mi lahko 
pomaga. Dejala sem ji, da z največjo vrednoto – s časom, 
oziroma da takrat, ko imam od jutra do večera predstavitve, 
skrbi za mojo hčerko. Ne morete si predstavljati, kakšen 
občutek je bil, ko sem ji lahko po zaslugi poslovanja vsak 
mesec kupila vse izdelke, ki jih je potrebovala. Ali pa njeno 
veselje, ko je prvič v življenju videla morje. Ko sem dosegla 
raven managerja, sem jo namreč vzela s seboj v Poreč, saj 
je imela prav v času dogodka rojstni dan. To so stvari, ki jih 
z denarjem ni mogoče izraziti, brez denarja pa jih tudi ni 
mogoče uresničiti. 

Ko smo vstopili v svet Forever, je bila moja hčerka stara devet let in 
do srednje šole je bila z menoj na vsakem dogodku ob koncih tedna. 
Velikokrat si je zapisovala stvari, ki jih jaz nisem niti slišala. Imela 
je posebno knjigo sanj, v kateri je sproti odkljukala dosežene cilje. 
Vsak dan me je motivirala in spraševala, koliko točk sem tisti dan 
zbrala, saj sem ji obljubila, da bova šli na počitnice, ko postanem 
managerka. Poznala je voditelje, bila je z menoj na potovanjih in 
hvala vsem za številne konstruktivne razgovore. Do 18. leta je z 
menoj prepotovala pol sveta od Poreča do Havajev. 

Pri dvajsetih letih se je registrirala in s 
svojimi znanci zgradila supervisorski posel. 
Njen cilj je bil, da bi nekoč lahko ona peljala 
mene na potovanje za kvalificirane partnerje. 
Še kje drugje obstaja taka možnost? Vsako 
potovanje v okviru motivacijskih programov 
Forever je namenjeno za dve osebi. 
Velikodušnost podjetja je neverjetna. 

To je le nekaj osebnih primerov, ki so 
poleg uspeha, denarja in priznanja 
pozitivni stranski učinki gradnje posla. 
Le kdo v današnjem spreminjajočem se in 
nepredvidljivem svetu ne bi iskal varnosti? 
To sem iskala vse svoje življenje. Kraj, v 
katerem ima moje delo smisel, v katerem se 
vsi razvijajo in rastejo, v katerem vam dajejo 
priznanje za opravljeno delo in vas za to tudi 
finančno nagradijo. 

Dolgo nisem vedela, kaj pomeni območje 
udobja, saj ga nikoli nisem imela, zato mi ga tudi ni bilo 
težko zapustiti. Po sedmih letih dela v zdravstvu, kjer 
sem bila zaposlena kot anestezijska medicinska sestra, 
sem spoznala, da s plačo, ki sem jo takrat prejemala, ne 
bom mogla napredovati, zato sem se med porodniškim 
dopustom prekvalificirala in se preusmerila na drugo 
strokovno področje. Po številnih življenjepisih, razgovorih 
in zavrnitvah me je moje prvo trgovsko podjetje zaposlilo 
kot komercialistko. Imela sem višjo plačo kot v bolnišnici, 



službeni avtomobil, telefon in prenosnik. Mislila sem, da je 
to služba, ki sem si jo vedno želela. Pozneje sem ugotovila, 
da je tudi to samo služba in ne napredovanje. Spoznala 
sem nove ljudi in ne nazadnje tudi celotno Madžarsko, saj 
sem mesečno prepotovala po tri do štiri tisoč kilometrov. 
Zaradi želje po širšem spoznavanju novega poklica sem se 
vpisala na strokovne tečaje, višješolska izobraževanja in 
nazadnje na visoko šolo. Podnevi sem delala, zvečer sem 
opravljala gospodinjska dela, ponoči pa sem se učila. Vse to ob 
majhnem otroku. Po sedmih trdih letih službovanja pri štirih 
mednarodnih podjetjih sem spoznala, da sem postala pravi 
suženj luksuza. Morda se je res zdelo, da živimo bolje, vendar 
nisem imela časa za nič in sčasoma me je na to opozorilo tudi 
telo. 

Postala sem mati samohranilka in s takrat devetletno hčerko 
sva v podnajemniškem stanovanju začeli novo poglavje v 
najinem življenju. Moja sponzorja Sándor Tóth in njegova 
partnerka Edina Vanya sta me sedem let zelo nežno opozarjala 
na priložnost Forever, mi pošiljala sporočila, vabila, razglednice, 
magnete za hladilnik, vendar nikoli nisem imela časa, da bi 
jima prisluhnila. Obiskala sta me v bolnišnici in vprašala, ali mi 
lahko kakor koli pomagata. 

Vprašala sem ju, kaj je treba storiti in na kateri poslovni ravni 
lahko zaslužim dovolj denarja, da preživimo to obdobje in bo 
to enako dohodku, ki ga bom pustila skupaj s službo. Dejala 
sta, da mi ta dohodek lahko zagotovi vsaj raven managerja. Z 
vsem zagonom sem se vrgla v posel. Nisem imela časa iskati 
izgovorov, ampak le rešitve. V treh tednih sem dosegla raven 
supervisorja, čez pet mesecev managerja. Kot se je pozneje 

izkazalo, sem bila najhitreje kvalificirana za Chairman’s Bonus, 
od moje pridružitve. Od septembra 2007 sem polno zaposlena 
poslovna partnerka Forever. Od takrat živim in sem si življenje 
zgradila samo in izključno iz dohodkov iz tega posla. Že nekaj let 
potujem po svetu in resnično uživam vse prednosti svobodnega 
življenja. Zaradi spletne tehnologije in spreminjajočega se sveta 
je gradnja posla postala brezmejna. 

V čem je skrivnost? Ni skrivnosti. To je končno kraj, kjer za 
vstop ne potrebujemo sreče, zvez in protekcije. Vrata so odprta 
za vse, vendar je vhod nizek. Zelo sta pomembni le popolna 
predanost in marljivost. Vsega drugega se lahko naučite. 
Potrebujte še cilj, nepreklicno odločitev, vero, odločnost, 
učljivost, samodisciplino in timsko delo. Aktivna sem že 15 
let, 15 let sem managerka s 60 točkami, vsako leto se skupaj z 
drugimi kvalificiranimi sodelavci udeležim dogodka v Poreču 
in tudi program Forever2Drive sem že večkrat izpolnila. Bila 
sem med prvimi, ki sem izpolnila izziv za eagle managerje na 
Madžarskem, na kar sem najbolj ponosna, saj sem darilo lahko 
prejela osebno od Rexa. Devet kvalifikacij za Chairman’s Bonus, 
večkrat dosežena raven senior eagle in večkratna kvalifikacija 
za 1.500 kartonskih točk z mojo mednarodno skupino. V 
skupini imam trenutno tri prvogeneracijske managerje in 
sedem managerjev v spodnji liniji. Največje darilo zame v tem 
poslu je, da sem s svojo odločitvijo lahko spremenila življenja 
več sto ljudi. Zelo sem ponosna na svoje poslovne partnerje, saj 
so vsi zelo srčni ljudje, ki so pripravljeni pomagati, ter imajo 
nenehno nove cilje in načrte. Ne glede na starost se želijo učiti 
in se razvijati. Njihova podpora, doseganje njihovih ciljev ter 
skupni uspeh in rast skupine so moja največja motivacija. 
Poslanstvo in vrednote podjetja so temelj za sodelovanje pri 
doseganju skupnih ciljev, pri čemer si medsebojno pomagamo 
ter skupaj napredujemo za zdravo in varno prihodnost v naši 
veliki družini Forever. 

Oglejte si tudi 

naš pogovor 

z Renato!



Eagle Manager: 
je manager, ki je dosegel status eagle managerja.

Prisluženo potovanje:  je nagradno potovanje za dve osebi za poslovne partnerje Forever, ki izpolnijo predpisane pogoje 
za različne motivacijske programe v okviru marketinškega načrta.

Poslovni partner, ki želi svoje delo opravljati zavestno, se bo 
o ravni eagle managerja pozanimal že kmalu po pridružitvi 
in začel tudi razmišljati o njegovem doseganju, zlasti če se 
želi udeležiti darilnih potovanj v eksotične kraje. Doseganje 
te ravni zahteva razumevanje marketinškega načrta, timsko 
razmišljanje in prizadevanje za čim boljši uspeh.

Razvojno obdobje med ravnema managerja in seniorja je ob-
dobje, ko poslovni partner postane eagle manager. Tu se začne 
pravi življenjski slog Forever in pripadnost ožji vodstveni 
skupnosti, ki iz leta v leto zagotavlja izplačilo stabilnejšega, 
vsebinsko polnejšega in višjega bonusa.
Na ravneh senior, soaring in eagle managerja so že potrebni 
resnejše načrtovanje, timsko delo in dolgoročno razmišljanje, 
kažejo pa se tudi individualni uspehi.

Pogoj za kvalifikacijo je, da do aprila tekočega leta dosežete ra-
ven managerja, maja pa že začnete s kvalifikacijo za eagle. Od 
maja do 31. aprila naslednjega leta vzdržujete svojo aktivnost 
in s svojo skupino zberete 720 točk. Od tega pridobite vsaj 100 
točk v svoji nemanagerski skupini. Poleg tega dvema novima 
sodelavcema, ki sta se v tem obdobju pridružila neposredno 
vam pomagate doseči raven supervisorja. 

Podjetje je v letu 2022 še zlasti radodarno, saj ne upošteva 
samo točke, zbrane doma, temveč tudi tiste, ki jih pridobite na 
globalni ravni. Izkoristite to pomoč!

EAGLE UVRSTIVEV 

TERÉZIA HERMAN
soaring eagle managerka

Ne pozabite, da ste se zavezali svojemu uspehu in tudi uspehu vaših sodelavcev. Upoštevajte pravila Mednarodne 
poslovne politike in spoštujte Rexovo zapuščino: »Do uspeha ne vodijo bližnjice.« Napredujte korak za korakom, nato 
pa uživajte v gostoljubju podjetja Forever in zasluženi nagradi, ki jo lahko delite s partnerjem ali partnerko ali celo 
sodelavcem, Eagle Manager’s Retreat, tj. na počitnicah, s katerih se boste domov vrnili z novim navdihom, dragoceni-
mi spoznanji in vizijo prihodnosti.

To čudovito priložnost predstavljajte dostojanstveno!

Za celoten opis obiščite spletno stran foreverliving.com!

15. DEL

VODNIK PO POSLOVNI POLITIKI 

Kaj pomeni?
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 GÁBORNÉ FUTAKI – BÖBE
senior managerka

Pravijo, da pametni ljudje 
najpomembnejše trenutke svojega 
življenja skrbno načrtujejo, predvsem 
pa poskrbijo za finančno varnost tako, 
da imajo vedno nekaj rezerve oziroma 
izhod v sili za nujne primere. Sama 
glede teh načel do konca devetdesetih 
let prejšnjega stoletja nisem spadala 
zraven, saj sem bila vesela že, če sem 
lahko s plačo preživela iz meseca v 
mesec, ob tem pa sem sama vzgajala in 
šolala tudi otroke. 

Kljub skromnim razmeram smo bili 
srečni in razmeroma zdravi. Ko se 
zdaj ozrem nazaj, vidim, da je k temu, 
da mi je zmanjkalo moči, da se mi 
poslabšalo zdravje in je naše finančno 
stanje postalo katastrofalno, v veliki meri 
prispeval ta boj, na katerega so vplivale 
tudi zunanje razmere. Rešitev in odprta 
vrata pridejo prav takrat, ko je čas za to, 
in tako je bilo tudi v mojem življenju. 

Konec leta 1998 sem se seznanila z 
linijo izdelkov, ki so odlično podpirali moj 
organizem. Spomladi leta 2000 sem 
se na podlagi izkušenj z izdelki, vendar 
s kopico predsodkov o MLM, začela 
ukvarjati z zame popolnoma neznanim 
poslom, in sicer z mreženjem, zaupajoč 
v svojo marljivost, verodostojnost in 
poštenost. Ko sem spoznala genialnost 
sistema in odpravila škodo, ki mi jo je 
povzročil moj ego, sem celotno stvar 
še bolj razumela. Pomislila sem, da 
bi na to, sicer ne preprosto in prav 
zahtevno pot povabila tudi hčer, ki je 
prav takrat iskala prostor pod soncem. 
In ker je zaupala svoji mami, je to tudi 

GÁBORNÉ FUTAKI – BÖBE
senior managerka

ILDIKÓ FUTAKI
managerka

Forever je fantastična, 
tesno povezana skupnost 
in v nekaterih zglednih 
primerih se izraz »družina 
Forever« med našimi 
poslovnimi partnerji lahko 
uporablja dobesedno. 
V naši novi rubriki vam 
bomo pokazali, kako je, če 
jabolko ne pade daleč od 
drevesa in se priložnost 
Forever prenese z očeta na 
sina, z matere na hčerko 
ali nazaj z otroka na starša. 
Skupaj si oglejmo zanimive 
zgodbe družin, ki ponosno 
predstavljajo generacijsko 
povezovanje.

mreženje
Medgeneracijs

ko



storila, s čimer si je verjetno zadala še 
več ran, kot jih je skozi življenje – pogosto 
nezasluženo – že prejela. 

Preživljali sva težke čase, veliko jokali, 
v duši nosili številne boleče poraze, 
vendar sva se oklepali druga druge in 
iskali navdih v zglednih dosežkih ljudi, 
ki so bili za naju verodostojni. Najine 
osebnostne razlike so bile prav to, kar sva 
takrat potrebovali: hčerina s preciznostjo 
prežeta, v vsako podrobnost usmerjena 
melanholija, njeno strokovno, tudi na 
državni ravni priznano poznavanje 
izdelkov in ponižnost, ki se je pri njej 
pojavila veliko prej kot pri meni, so odlično 
dopolnjevali mojo kolerično-sangvinično 
usmerjenost k rezultatom. 

Čez nekaj časa je vloženo delo 
neizogibno prineslo rezultate. Takrat sva 
že znali sodelovati, dosegati uspehe, 
vzpostaviti skupino, spodbujati in krepiti 
druga drugo ter sklepati prave prijateljske 
vezi. To je seveda s seboj prineslo tudi 
prave finančne koristi. Pri FLP sem že 
enaindvajset let na »plačanem dopustu«, 
in samo mimogrede naj omenim, da 
je moja mesečna provizija 6- do 7-krat 
višja od moje pokojnine. V zadnjih nekaj 
letih bdim nad duhovnostjo, dobroto in 
poštenostjo naše skupine. 

Naše življenje se je povsem uredilo, moje 
zdravje je odlično, tudi moje duševno 
in mentalno stanje je odlično, in živim 
v finančni varnosti. Svoji hčeri pa sem 
lahko – čeprav z velikimi ovinki – podarila 
formulo za ta izjemen življenjski slog, ki 
je dan le malo ljudem. Ni večjega veselja 
in ponosa, kot videti, kako vaš otrok 
stopi iz vaše sence in njegovo ime v tem 
čudovitem poklicu, ki zahteva poštenost, 
vztrajnost in človečnost, zveni jasneje kot 
ime matere/sponzorke. 

Imam še eno skrivno željo: morda bo moj 
11-letni vnuk nadaljeval družinsko tradicijo 
pri FLP … to bi mojo, nekoč drzno, a 
najboljšo odločitev v življenju zagotovo 
okronalo! 

  ILDIKÓ FUTAKI 
managerka
Kljub izjemnim izkušnjam z izdelki sem 
o poslu razmišljala poldrugo leto. Nisem 
verjela vanj in tudi sebe nisem videla v 

tem poslu. Z gradnjo posla smo se zaradi 
finančnih težav v družini začeli ukvarjati 
aprila leta 2000, upali in si to tudi želeli 
pa sva samo medve z mamo. 

Tu sem odrasla in se naučila biti srečna. 
Doživela sem čudovite in težke trenutke, 
ki človeka oplemenitijo, tu sem postala 
to, kar sem, in vodja tistih, ki so se 
odločili zame. 

Z izdelki sem se srečala, ko sem bila 
stara 23 let. Zdaj jih imam 47. Preteklih 
24 let sem preživela tu, pri Forever. Že 
več kot dvajset let sem polno zaposlena 
poslovna partnerka podjetja. To si želim 
ostati še dolga desetletja, saj lahko dobro 
prehranjeno telo z jasnimi mislimi zdravo 
deluje še zelo dolgo. Zastopam karierni 
model, ki ga je mogoče zelo dobro 
posnemati, in ne verjamem v kratke 
zgodbe o uspehu. 

Moj otrok se je rodil v tem življenjskem 
slogu. Njegovo zavedanje o zdravju 
in lastna odločitev o tem, ali se bo 
udeležil dogodkov ali ne, pri čemer 
je izbira običajno pritrdilna, so zame 
velike prednosti. Zagotovo vem, da na 
teh srečanjih sliši le stvari, iz katerih 
se lahko nekaj nauči. Že zdaj se vidita 
njegova zdrava samozavest in realna 
samopodoba. Tudi za te vseživljenjske 
pridobitve se lahko zahvalim podjetju 
Forever. 

Moj sin je moj največji vir moči. Imava 
skupne cilje, ki jih lahko po zaslugi 
velikodušnih provizij drug za drugim 
uresničiva. Natančno vidi, s kakšnim 

delom njegova mama služi denar, in ve, 
da zaradi tega ob večerih sedim pred 
zaslonom. Nimava povprečnega življenja, 
saj lahko sinu posvečam dovolj časa in 
ga tudi ustrezno financiram prav zato, 
ker sem svoboden človek v varnosti, 
ki mi jo zagotavlja Forever. Pri nas ni 
praznik samo takrat, ko je to zapisano na 
koledarju, temveč živimo in učimo živeti 
srečno življenje. 

Veseli me, da sem v svoji rastoči skupini 
našla novo družino, katere člani z 
veseljem posnemajo naš vzorec, po 
katerem starši in otroki vzpostavijo 
odnos sponzor-sponzoriranec. Po mojih 
izkušnjah so zaradi tega zasebni odnosi 
še boljši. 

Zelo sem hvaležna za pogumno mamino 
odločitev in se ji zahvaljujem za čudovito 
skupno pot, na kateri me je vedno 
podpirala in hkrati bogatila s številnimi 
konstruktivnimi kritikami.
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Mislim, da je prvi in 
najpomembnejši korak 

sprejemanje. Sprejemanje cikličnosti, 
nenehno spreminjajočega se sveta, 

polnega vzponov in padcev, višin in globin. Ena 
mojih najljubših misli, ki mi pogosto pomaga, 
pravi: »Brez dežja ni cvetja.« In res ga ni. Če 
bi bile okoliščine stalne, ne bi imeli potrebe po 
spremembah, hkrati s tem niti po razvoju. Razvoj 
pa je ena od gonilnih sil življenja. Ko se v mojem 
življenju pojavijo težave, se vedno najprej vprašam: 
Kaj me želi zdaj naučiti? V čem se je vredno 
razvijati? Če se vedno znova soočam z istimi izzivi, 
je jasno, da moram nekaj spremeniti, kar ni vedno 
najudobneje, vendar se dolgoročno res izplača. 
Prvi korak je torej sprejemanje. 

Drugi je prevzemanje odgovornosti, saj prav 
občutek nemoči najpogosteje povzroča negativna 
čustva. Toda v trenutku, ko se zavemo, da imamo 
vedno možnost izbire, da se lahko odločimo, 
ukrepamo, pristopimo drugače, smo že varni, saj 
je nadzor v naših rokah. Na dogodke ne moremo 
vedno vplivati, toda za odziv smo v vseh primerih 
odgovorni sami. Vzemimo za primer najobičajnejši 
prometni zastoj. Se jezite? Ste nestrpni? Ali 
poslušate zvočno gradivo, opravite nekaj poslovnih 
klicev in ste hvaležni, da za ta kilometrski zastoj 
niste krivi vi? Odlična strategija je lahko, če za 
posamezno vprašanje ali težavo, ki jo je treba 

rešiti, pripravite seznam možnosti in si za eno 
vprašanje na primer določite deset odgovorov 
oziroma alternativ. Tako vam kmalu postane jasno, 
da imate možnost izbire in je odgovornost vaša, 
kar lahko doživimo kot breme ali božji blagoslov. 
Pozitiven človek bo na ta seznam gledal kot na 
ključ do rešitve, negativen pa bo v njem videl samo 
izgovore. Odločitev je vaša.

Tretji korak je ljubezen. V primeru kakršnega 
koli konflikta, krize, ko samo stojite in se vam niti 
ne sanja, kaj bi morali storiti, se vprašajte: Kaj 
bi storila ljubezen? Ali vas bo strah, ali pa boste 
ljubili, oboje skupaj ne bo delovalo. K nam se bodo 
večkratno vrnile tiste energije, ki jih sproščamo. 
Če oddajate negativna čustva, se vam bodo ta 
tudi vrnila, saj je svet zrcalo: kar dajete, to tudi 
dobite. Tu se lahko spet navežem na drugo točko, 
na sprejemanje odgovornosti. Za to, da sem zdaj 
tu, kjer sem, je zaslužna samo ena oseba – jaz. V 
sedanjost so me pripeljala moja dosedanja dejanja 
in odločitve, vprašanje pa je, kako želim oblikovati 
svojo prihodnost. 

Četrti korak je skrb, predvsem zase. Ne, to ni 
sebično. Spomnite se, da s praznega krožnika 
ne morete nahraniti drugih. Vi ste jedro. V tem 
hitrem svetu si vsak dan vzemite čas tudi zase. Če 
se nenehno vrtimo v krogu, zapademo v rutino, 
vsakodnevno življenje pa je zelo stresno. 

 SZILVIA SZABÓ
managerka, 
vzgojiteljica predšolskih 
otrok

Moc 

razmišljanja 
pozitivnega
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Verjamem v uro moči, to je prva ura po prebujanju. Ko gremo 
nepripravljeni v dan, se nam mudi, lahko v naglici naredimo 
napako, ki povzroči napetost, kar nato pusti pečat na celem 
dnevu. Zjutraj vstanite nekoliko pred drugimi in v miru spijte 
svoj jutranji gel, kavo ali čaj. Pojdite na dvorišče, teraso ali 
odprite okno, nekajkrat globoko vdihnite in pustite, da svež 
zrak prevzame vaše celotno telo. Poglejte se v ogledalo in si 
recite: »Dobro jutro! Pred nami je še en čudovit dan, rad/a te 
imam!« V roke vzemite knjigo o osebnostnem razvoju, ki vam 
bo pomagala, da boste dan začeli stabilno in uravnoteženo. 
V tej eni uri se gibajte, ukvarjajte s športom, če imate 
možnost, če pa ne, se raztegnite in poženite kri po žilah. Ne 
dovolite, da bi vas izgovori pri tem ustavili. Verjemite, tudi 
vi si lahko privoščite vsaj 30 minut na dan, da se pošteno 
preznojite, kajti »v vaših športnih copatih je vse, kar potrebuje 
vaša duša«. Poskrbite zase, da boste lahko poskrbeli tudi za 
druge. 

Kar je še zlasti pomembno: v tej eni uri ni telefona. To pravim 
kot spletni networker, česar sem se, iskreno povedano, zelo 
težko naučila, saj je bila prva stvar, ki sem jo naredila takoj, 
ko sem se zbudila, da sem pregledala sporočila in družabna 
omrežja. Vendar je dejstvo, da nihče ni tako nepogrešljiv, da 
na sporočila ne bi mogel odgovoriti eno uro pozneje. Zato se 
zjutraj samo smehljajte in svet se vam bo nasmehnil nazaj.

In načrtujte! Če v življenju nimamo vzpostavljenega 
določenega sistema, se lahko ves dan počutimo pod 
pritiskom in obremenjeni zaradi seznama opravil. 
Imejte zvezek za načrtovanje, planer, seznam opravil 
(lahko tudi na telefonu, saj je na voljo veliko aplikacij). 
Načrtujte svoj dan, teden in mesec in glede tega 
razmišljajte tudi dolgoročno. Vaše življenje bo veliko 
bolj učinkovito, če imate določene smernice, ki jim 
lahko sledite. 

Če že govorimo o stresu, pa je pretirano načrtovanje 
prav tako lahko velik vir stresa. Načrtujte le 80 
odstotkov svojega dneva, da boste imeli prostor tudi 
za stvari, ki se pojavijo spontano, da ne boste živčni 
zaradi nepričakovanih stvari. Tudi zadovoljstvo bo 
večje, če že na polovici dneva čutite, da z opravili 
lepo napredujete. Kakšen bo rezultat tega? Ponosni 
boste nase, izboljšala se bo vaša samozavest, v svoji 
koži se boste počutili dobro, zato se zaradi vsakdanjih 
dogodkov, ki so morda prej močno vplivali na vas, ne 
boste več vznemirjali. 

Izklopite novice! To je naslednja stvar, ki se tesno 
navezuje na predhodno. Zelo težko je ostati 
uravnotežen, če vas prek medijev preplavljajo 

pozitivnega
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zastrašujoče novice in negativnost, ki 
jih, priznajmo si, niti ne potrebujemo. Ne 
gledam televizije, pa tudi na telefonu ne 
odpiram strani ali člankov, za katere že 
vnaprej vem, da mi ne bodo kaj dosti 
pomagali. Bodimo informirani, toda tudi 
ozaveščeni in filtrirajmo morje novic, ki 
prihajajo do nas.

Poslušajte čim več zvočnega gradiva 
in vsak dan berite. Naš um je kot vrt in 
potrebuje nego. Če nismo pozorni, bo 
naš pisano cvetoči vrt prerasel plevel in 
ga uničil. 

Bodite prisotni in hvaležni, saj je svet 
poln čudes in je samo od nas odvisno, 
kaj od vsega bomo opazili. Sončni 
vzhodi in zahodi, žvrgolenje ptic, dobra 
kava, smeh naših otrok, dotik naših 
ljubljenih, bogastvo možnosti, dejstvo, 
da lahko zjutraj odpremo oči – vse to 
so stvari, ki jih je vredno opaziti in zanje 
biti neizmerno hvaležen. Občutki, ki 
jih oddajamo, se nam bodo večkratno 
povrnili, saj imajo naše misli resnično 
ustvarjalno moč. Ko me kaj vrže iz 

tira, mi je v veliko oporo program DX4, 
ki mi pomaga, da se zazrem vase in 
upočasnim. Prinese mi ponovni zagon, 
ki ga od časa do časa vsi potrebujemo. 
Cilj bi bil, da bi vsako od sedmih področij 
življenja delovalo ustrezno in da bi našli 
ravnovesje med njimi, kajti če na enem 
vlada zmeda, tudi druga ne morejo 
ustrezno delovati. 

Ta področja so: 

1. odnosi

2. zdravje

3. samozavedanje

4. materialna neodvisnost

5. duševni mir 

6. izpopolnitev

7. cilji, načrti, ideali 

Ponovno preberite vseh sedem področij. 
Prepričana sem, da ste med prebiranjem 
številni med vami pomislili na eno samo 
besedo: FOREVER. 

Pred štirimi leti sem se odločila izkoristiti 
priložnost Forever, ki je zame rešitev za 
vsak zgoraj navedena področja. Rex je 
ta sistem naredil izjemno popoln, saj ni 
ustvaril samo delovna mesta, temveč s 
svojo vizijo tudi življenja. 

Našteta področja ocenite z 1 do 5, da 
boste dobili jasno sliko o tem, kaj morate 
spremeniti. Spoznanje je pol uspeha. Če 
vem, za kaj gre, imam ključ že v rokah. 
Dejstvo pa je, da je delo terapija, vsaj 
pri Forever. S tem, ko začnem delati, 
vzpostavljati stike in uporabljati izdelke, 
jemljem resno svoj posel in poslanstvo, 
se razvijam kot človek, ženska, 

vodja in grem po poti sprememb. 
Na tej razburljivi poti odkrivam, kdo 
pravzaprav sem, kaj želim doseči in 
kakšne sledi želim pustiti za seboj. Cilj 
je biti boljša oseba od včerajšnje, pri 
čemer mi je ta posel izjemno v oporo. 
Samopomilovanje ne pomaga, pomaga 
pa ukrepanje. 

Spremenite svoja stališča, pozabite na 
podobo popolnosti, poiščite čudeže v 
vsakdanjem življenju, delajte učinkovito, 
veliko se smejte, ljubite iz srca, plešite 
v dežju, zapojte, če tako želite, in živite 
tako, kot ste si vedno želeli. 



Okus letnega časa 

Uživajte v 
blagodejnih 
učinkih tega 
napitka, 
bogatega z 
antioksidanti. 

Napolnite se z osvežilnim šejkom, ki 
je zaradi svežega jagodičevja, 
listnate špinače in semen chia poln 
zdravih antioksidantov in vitaminov. 
Ker vsebuje Forever Lite Ultra® 
Vanilla napitek, je bogat tudi z 
beljakovinami, zato je popoln 
dodatek vaši rutini po vadbi, saj 
pomaga pri gradnji mišične mase. 

1 dozirna žlica Forever Lite Ultra Vanilla
2,5 dl poljubnega nesladkanega mleka, ki ni 
živalskega izvora 
1 čajna žlička semen chia
1⁄2 skodelice zamrznjenih borovnic
5 celih zamrznjenih jagod
1⁄2 skodelice sveže listnate špinače
4–6 kock ledu
Vse sestavine 1–2 minuti mešamo na visoki 
hitrosti in takoj postrežemo. 
Zadošča za eno porcijo. 

Napitek iz 
jagodičevja 
in zelenjave 

Priprava: 

Forever Lite Ultra Vanilla | #470



IZPLAČA SE ZAČETI ČIM PREJ!

Larina:  S športom se redno ukvarjam že, odkar vem za sebe, torej že od predšolskih let, in že takrat 
sem okusila ta poseben občutek svobode. Z nekaj krajšimi ali daljšimi prekinitvami mi je to uspelo 
ohraniti vse do danes. Po rojstvu otrok sem se zaobljubila, da se bom k rednemu gibanju vrnila čim 
prej. Po sinovem rojstvu sem začela z vadbo v fitnesu, pa tudi po hčerinem sem se poskušala hitro 
vrniti na stari tir. Vse to je postalo resnično redno letos februarja po zaslugi spletnega gibanja s 
sodelavci. 
Vadba poteka pozimi in poleti, v snegu in blatu, če pa se vreme zelo poslabša, sledijo dvoranski 
treningi. 
Poleg teka dajem prednost vajam z lastno težo, kar pomeni, da ne uporabljam nobenih pripomočkov. 
V vadbo pogosto vključim tudi otroke. Izvajam predvsem vaje za kurjenje maščobe in oblikovanje 
ženskega telesa, ki učvrstijo in oblikujejo trebuh, stegna in zadnjico. 

SEPTEMBRSKI 
PROGRAM 
GIBANJA 

PRIPOROČA 
supervisorka 

Larina Kovács-Nagy
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IZPLAČA SE ZAČETI ČIM PREJ!

POČASNO PLEZANJE 
Postavimo se v položaj sklece. Dlani položimo pod ramena. Roke nekoliko pokrčimo, da se teža pravilno porazdeli. 
Trebušne mišice podpirajo spodnji del telesa, mi pa upognemo najprej eno, nato pa še drugo koleno. Vajo lahko izvajamo 
različno hitro, jaz pa vam tokrat predstavljam počasnejšo različico. 

OGREVANJE
Ogrevanje in raztezanje sta pomemben del treninga. Predvsem začetniki 
pogosteje teh elementov ne vključijo v vadbo. Vzrok za to je morda pomanjkanje 
informacij o njihovi vlogi in pomenu ter kako jih izvajati. Dobro je vedeti, da 
so vsaj tako pomembni kot sama vadba, saj z njimi telo pripravimo na večje 
obremenitve in aktiviramo mišice. 
Med ogrevanjem se povečajo srčni utrip, delovanje srca, pretok krvi v 
mišice in telesna temperatura. Če je zunanja temperatura nizka, so te vaje 
še pomembnejše. Zato se je pozimi treba še bolj potruditi in te vaje vključiti v 
trening. 
Poglejmo, na kaj moramo še biti pozorni.
Potreba po ogrevanju ni odvisna od telesne pripravljenosti in ni pomembno, 
koliko časa se kdo že ukvarja s športom. Vaje izvajamo neposredno, približno 10 
minut pred treningom. Ko je telo ogreto in pripravljeno, lahko z vadbo tudi takoj 
začnemo. Če bomo z redno vadbo začeli pozneje, ogrevanje izgubi svoj pomen, 
saj se organizem zelo hitro vrne v prvotno stanje. Zelo pomembno je tudi, da jo 
izvajate dovolj dolgo. Optimalno je približno 15 minut. 
Priporočljivo je tudi, da si izberete primerno obliko ogrevanja, saj ni vseeno, 
kakšne vaje izvajamo. Za doseganje želenih učinkov si izberite dinamične oblike 
gibanja, s čimer se boste izognili morebitnim poškodbam. Začnete lahko s hitro 
hojo ter nadaljujete z lahkotnim tekom in razteznimi vajami. 

GIBANJE



TEK: ENERGIJA ZA TELO IN DUŠO
 Zgodba, kako je tek postal del mojega življenja, 
je zelo zanimiva. Preden sva si z možem 
ustvarila družino in sem postala mama, sem 
se preizkusila v številnih športnih panogah, 
najljubša pa sta mi bila kolesarjenje in skalno 
plezanje. Toda življenje me je zaneslo na 
drugačno pot in po nekaj letih premora sem 
dobila nov zagon. Februarja 2022 je naša 
skupnost vzpostavila spletno gibanje, katerega 
cilj je vsaj 20 minut aktivnega teka na dan 
zase in za naše okolje, s svojim zgledom pa tudi 
druge spodbuditi k zdravemu življenjskemu 
slogu in vsakodnevnemu gibanju. Takoj sem 
videla priložnost in začutila, da je čas, da 
gibanje postane del mojega vsakdana. Rezultat 
je bil, da sta tek in vadba postala sestavni del 
moje jutranje rutine. Rada imam raznolikost 
v vsem, zato si čim večkrat izberem gibanje 
na prostem. Kajti že sama narava je posebno 
doživetje in naše telo, um in dušo napolni z 
neverjetno energijo. 

Neverjeten občutek je izkusiti, kakšen 
napredek lahko s tekom dosežemo. Tek krepi 
naše telo, krepimo se tudi mentalno, s tem 
pa hkrati oblikujemo osebnost. Moji dnevi se 
začnejo veliko bolje, sem bolj učinkovita in 
se veliko lažje spopadam z vsakodnevnimi 
nalogami. Največji preboj zame se je zgodil 
pred nekaj tedni, ko mi je uspelo preseči 
dotedanje meje in prvič v življenju preteči 
deset kilometrov. Ves ta zagon in motivacijo 
dolgujem družini Forever, za kar sem ji zelo 
hvaležna. 

DVIGOVANJE BOKOV 
Zelo dobra vaja za oblikovanje zadnjice. Ležemo na hrbet, pokrčimo kolena, roke iztegnemo ob trupu in se nanje naslonimo. 
Boke dvignemo tako, da so stegna in trup v isti liniji. Napnemo zadnjične mišice in boke spustimo na tla. Za najboljši učinek je 
priporočljivo narediti veliko ponovitev. 
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POČEP IN ZASUK 
Posebna oblika gibanja. Počepu takoj sledi skok. To storimo tako, da smo v rahlem razkoraku, nato pa pri skoku boke in noge 
zasučemo v eno, pri naslednjem pa v drugo stran. 

Oglejte si 
tudi naš videoposnetek 

z Larino! 

SKUPAJ Z DRUŽINO 
Kar koli počnemo, nas bo nekdo posnemal. Tako je na vseh področjih življenja. Točno vem, kako 
velika je moja odgovornost kot mama. Zelo pomembno mi je, kakšen zgled dajem otrokoma. 
Doma vidita, da je popolnoma naravno, da oče in mama telovadita, igrata tenis, tečeta in hodita 
na treninge, zato sta tudi ona dva zelo hitro pokazala voljo in željo do gibanja. Vaje, posebej 
prilagojene otrokom, lahko na internetu danes že zelo hitro najdemo in tudi mi jih z veseljem 
izvajamo. Za najina otroka je čisto normalno, da so take dejavnosti del našega vsakdana. Lia 
ima celo posebno košarico za trening, kjer shranjuje svoje najljubše pripomočke. Ne glede na to, 
ali je to mavrična kolebnica ali plišasta muca, čas, preživet skupaj z njimi, bo v trenutku postal 
bolj zanimiv. Zelo sem vesela, da smo lahko tako aktivna družina. Veselje in ljubezen do gibanja 
prenašam tako v družini in tudi zunaj nje. Izjemen občutek je, ko vidim, da lahko na ožje in širše 
okolje pozitivno vplivam tudi tako. 

O rednem gibanju bi bilo vredno čim več objavljati, saj je to preprost način, kako tudi pri drugih 
vzbuditi zanimanje. 
Vem, kako težko se je odločiti, da boste zdravemu življenjskemu slogu in rednemu gibanju od 
zdaj namenili dovolj pozornosti. Še težje pa je to spremeniti v dnevno rutino, vendar pa je to 
tisto, kar je res vredno. Redno gibanje zahteva veliko volje in ni idealnega trenutka za začetek, 
zato je treba začeti čim prej, čeprav z majhnimi koraki. Številni na vadbo gledajo kot na možnost 
izbire, vendar pa je ključni del ohranjanja zdravja, hkrati pa močno prispeva k temu, da smo res 
srečni in lahko živimo polno življenje. 
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Milica Arzenšek
Rezarta Avdija
Badics Virginia
Eleonora Bala
Dilista Bašagić
Dzenana Becirovic
Borsos Rita
Lamija Čeljo
Jelena Dimitrijević Aleksić
Irena Djedović
Faragó Ákos
Farkas Csaba
Farnady Judit
Galambos Eszter
Havasi Edina
Hegyi László
Kámán Vivien
Marija Klar

Kulcsár László
Kun Tímea Henrietta
Lázár Klaudia
Mihály Albertné Csilla Anita
Merima Mujkić
Nagy Lászlóné
Némethné Régi Orsolya
Jelena Pajevic
Biljana Pesic
Pölös Ferencné & Pölös Ferenc
Andrijana Seneši
Lidija Stojanović
Sanja Sverko
Szabó Bianka
Szekerák Ferencné
Jelena Varagic
Vékony Noel
Vörösné Tóth Tünde

SUPERVISOR

MANAGER

Edina Kadrić  
sponzorka: Sanja Marić Hota

Zmagovalec je le poraženec, 
ki je poskusil znova ...

 07. 2022.  NEW    QUALIFICATIONS
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Krizsó Ágnes
Aleksandra Petković 
& Bogdan Petković

Majoros Éva
Andreja Brumec
Aleksandra Anđelić
Anita Falamić
Ludvigné Szigeti Zsuzsanna
Dezső Csilla
Hegedüs Árpád 
& Hegedüsné Lukátsi Piroska
Slađana Vukojević
Vesna Kuzmanović 
& Siniša Kuzmanović
Halmi-Rusák Patrícia
Stjepan Beloša 
& Snježana Beloša
Háhn Adrienn
Marija Buruš & Boško Buruš

60+CC
07. 2022. 07. 2022. 

100+CC

60+CC
07. 2022. 

Zsidai Renáta
Đenan Alidžiković
Hajdu Ildikó Rózsa 
& Hajdu Kálmán
Klaj Ágnes
Szabóné Dr. Szántó Renáta 
& Szabó József
Heinbach József 
& Dr. Nika Erzsébet
Almási Gergely & Bakos Barbara
Halmi István 
& Halminé Mikola Rita
Danko Šimac & Lucija Šimac
Utasi István
Varga Géza 
& Vargáné Dr. Juronics Ilona
Stevan Lomjanski 
& Veronika Lomjanski
Mázás József
Vesna Zdravković
Pappné Hubai Katalin
Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin 
& Dr. Seres Endre
Dr. Rokonay Adrienne 
& Dr. Bánhegyi Péter
Knisz Edit
Manda Korenić & Ecio Korenić
Dragana Stojić

 07. 2022.  NEW    QUALIFICATIONS
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STEP         

STEPBY

»MORATE SE RAZVIJATI. PREOSTANEK 
ŽIVLJENJA LAHKO NAJUČINKOVITEJE 
PREŽIVITE LE, ČE SVOJO OSEBNOST 
POVZDIGNETE NA VIŠJO RAVEN.«

Robin Sharma

Tudi Rex in Gregg Maughan razpolagata s posebno 
značilnostjo. Ta značilnost je, da sta se razvila v izjemni 
osebnosti. Nista se rodila taka in tega nista imela zapisanega 
v genih. Fascinantni osebnosti sta postala zlasti zaradi svojih 
odločitev in poti, ki sta jo ubrala.

Ko se začnemo ukvarjati s poslom Forever, naj bo naš prvi cilj, 
da tudi sami postanemo izjemni ljudje. Taki, s katerimi bodo 
drugi z veseljem preživljali svoj čas in iskali njihovo družbo ter 
ki lahko pozitivno vplivajo na druge in v življenja vedno več ljudi 
vnašajo posebne vrednote.

VZEMITE SI ČAS ZASE IN ZA RAZVOJ, 
KI GA ŽELITE.

Vse to se ne zgodi v trenutku. Nekateri so na tem področju 
že ob vstopu v poslovanje nekoliko bolj naprej, drugi pa prve 
korake naredijo šele tu.

Prosim vas, da si vzamete čas zase in tudi za proces, ki se 
začenja. Zaupajte mentorjem, ljudem, ki so že nekaj korakov 
pred vami in za katere menite, da so izjemne osebe. Tudi oni so 
bili nekoč na začetku in hodili v istih čevljih kot vi zdaj. Naj vam 
njihov zgled in njihova zgodba dajeta moč in vero. Če je njim 
uspelo doseči to, kar vas zdaj navdušuje, ste tega sposobni 
tudi vi. Samo posnemati jih morate.

DOLOČA VAŠO 
PRIHODNOST 

V kaj in 
 v koga vlagate, 
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JANÓ SIMON
manager

OD NAŠIH ODLOČITEV JE ODVISNA 
NAŠA PRIHODNOST.

Tako je zdaj, tako je bilo vedno in tako bo tudi v prihodnje, ne 
glede na to, ali gospodarstvo cveti ali je pred zlomom ter kaj 
kažejo številke, na katere nimamo vpliva. Za naš napredek 
in uspeh je veliko pomembneje, da vlagamo vase kot pa v 
navideznost. Zvočno gradivo vam da veliko več kot draga 
kava v ameriški verigi kavarn ali strokovna motivacijska 
knjiga od nove majice znane blagovne znamke. Udeležba 
na dogodkih, ki jih organizirajo in promovirajo naši mentorji, 
je veliko pomembnejša od nakupa še ene drage dizajnerske 
torbice. Naštel bi lahko še na stotine podobnih vzporednic.

Spoznal sem, da ljudi ne moremo navdušiti z zunanjim 
videzom, temveč s tem, kakšni smo in kdo postanemo na tej 
naši poti. Danes že vem, da je pomembnejše to, s kom bomo 
to pot prehodili in komu bomo posvetili pozornost, kot to, kaj 
imamo na sebi.
Imeti stvari, ki si jih v resnici ŠE ne moremo privoščiti, žal 
pomeni, da te stvari v bistvu posedujejo nas. 

Zelo sem hvaležen, ker lahko tu, v svetu Forever, živimo med 
pravimi legendami. Zgled nam dajejo Eloni Muski, Michaeli 
Jordani, Warreni Buffetti in Ophre Winfrey naše stroke.

PRAVA MOČ JE V UPORABLJENEM 
ZNANJU.
Ni dovolj, da nekaj vemo. Za pravo moč je to znanje treba 
tudi uporabiti. Ne zadošča, če ga uporabimo enkrat ali ne-
kajkrat, temveč tolikokrat, da postane naša vsakodnevna 
navada. Resnične spremembe bo v naše življenje prinesla le 
osredotočena in dolgoročna uporaba naučenega. Tudi pri delu se 
moramo znati žrtvovati. Zavedati se moramo, v kaj bomo vložili 
svoj čas. Pogosto se znajdemo v pasti, ko mislimo, da delamo, a 
v resnici počnemo nekaj, kar nikakor ne služi našim ciljem.

»ČE BI SE LAHKO SPREMENILI, BI SE 
SPREMENIL TUDI SVET OKOLI NAS. KO 
ČLOVEK SPREMINJA NARAVO, SE SPREMENI 
TUDI NJEGOV ODNOS DO VSEGA SVETA. NI 
NAM TREBA ČAKATI, KAJ BODO STORILI 
DRUGI.« 

Riley Stone

Če se bomo sami odpravili v neznano in ne bomo čakali, 
do to namesto nas stori nekdo drug, če bomo dovolj časa 
posvetili razvoju in dejanjem, vlagali vase, v svojo notranjo 
in strokovno rast, v prihodnost in posel Forever dovolj časa 
in denarja, opravili zadostno količino kakovostnega dela, se 
bomo nekega jutra zbudili in ugotovili, da imamo vse, kar smo 
si nekoč želeli, in celo veliko več. Prišel bo dan, ko ne bo več 
pomembno, kaj si bomo oblekli, saj bomo v majici Forever 
enako izjemne osebe kot v več tisoč evrov dragih oblačilih 
svetovnih blagovnih znamk.

Za vse to imamo tudi dokaze. To so dr. Sándor Milesz, József 
Szabó, Miklós Berkics, Attila in Kati Gidófalvi, István in Rita 
Halmi, zakonca Lomjanski in vsi voditelji, ki so razumeli bistvo 
vsega tega, tako imenovanega zakona setve in žetve. Kar 
seješ, to tudi žanješ.

Na koncu naj zaključim z mislijo, ki mi v težavah in pri izzivih 
daje moč, vero in upanje. Želim, da bo enako dala tudi vam:

Zaupajte procesu in uživajte v njem!

Želim vam veliko čudežev, kajti čudeži so povsod okoli nas in 
v nas samih. 

Uživajte na poti in v napredku!

DOLOČA VAŠO 
PRIHODNOST 

V kaj in 
 v koga vlagate, 
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       MAGYARORSZÁG

Termékrendelés
Webáruházunk: www.flpshop.hu

Telecenter:  hétfőtől péntekig 9:00-16:45-ig hívható számaink:
+36-1-297-55-38; +36-70-436-4290; +36-70-436-4291; +36-70-436-4294;

Ügyfélszolgálat, Információ
Ügyfélszolgálat (telecenter, webshop): ugyfelszolgalat@foreverliving.hu 
+36-1-269-5370/110 és 111
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
+36-70-436-4173

Pénzügyi Recepció: szamla@foreverliving.hu  +36-1-269-5370/121
www.foreverliving.com

Budapesti Központi Főigazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u. 9–11. 
E-mail: flpbudapest@foreverliving.hu  
Tel.: +36-1-269-5370, +36-70-436-4288, -4289, +36 1 297 1995
Levelezési cím: 1439 Budapest, Pf.:745.

Országigazgató: dr. Milesz Sándor: +36 1 297 1995, mobil: +36 70 316 0002
Főigazgató: Ladák Erzsébet: tel.: +36-1-269-5370/160-as mellék, 
mobil: +36-70-436-4230;
Főigazgató-helyettes és rendezvényszervező: Altrichter Anett; 
rendezveny@foreverliving.hu, mobil: +36 70 436 4240
Belföldi és nemzetközi kommunikáció: Szecsei Aranka: 136 mellék, 
mobil: +36 70 436 4229; flpnk@foreverliving.hu
Marketing főigazgató-helyettes: Bózvári-Holtai Orsolya; mobil: +36 70 436 4272, 
hqcommunication@foreverliving.hu
Social Media: Bödő-Galambos Dóra; mobil: +36 70 436 4212
FLP360 ügyintéző: Rabb Rita; mobil: +36 70 436 4178
Délszláv koordinátor: Ábrahám Erzsébet; mobil: +36 70 436 4215; 
flpslavic@foreverliving.hu
FLP TV: dr. Karizs Tamás, Kommunikációs főigazgató-helyettes 
mobil: +36 70 436 4271
Teremfoglalás: ujsag@foreverliving.hu
Ügyvezető Igazgatóság: 
1184 Budapest, Nefelejcs u 9-11. Tel.: + 36 1 297 1704, +36-70-436-4288, -4289
Ügyvezető igazgató: Lenkey Péter: mobil: +36-70-436-4279
Varga-Berecz Klára, tel.: 192-es mellék, +36-70-436-4281
Budapest, Nefelejcs utcai vevő- és ügyfélszolgálat, raktár és informatika  
Nyitvatartás: H-P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel befejeződik)
Vevőszolgálati és számlázási csoportvezető: Varga-Vizer Viktória, 
mobil: +36-70-436-4173
Informatikai igazgató: Rigó Gábor, mobil: +36-70-436-4231; 165-ös mellék
Debreceni Területi Igazgatóság: 
4025 Debrecen, Erzsébet u. 48.
Tel.: +36-52-349-657, mobil: +36-70-436-4287
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 15 perccel
befejeződik).
Területi igazgató: Pósa Kálmán, mobil: +36-70-436-4265
Szegedi Területi Igazgatóság: 
6726 Szeged, Pillich Kálmán u. 1.,
Tel.: +36-62-555-444, mobil: +36-70-436-4175
Nyitvatartás: H – P: 9-17 óráig (a számlázás zárás előtt 
15 perccel befejeződik).
Területi igazgató: Radóczki Tibor, mobil: +36-70-436-4188
Forever Resorts 
Teleki-Degenfeld Kastélyszálló, 3044 Szirák, Petőfi u. 26.,  
Tel.: +36-32-485-300, fax: +36-32-485-285 www.kastelyszirak.hu 
Sasfészek Étterem, tel.: +36-1-291-5474
A Forever Resorts magyarországi intézményeinek ügyvezető igazgatója 
Lenkey Péter

Dr. Bakanek György orvosszakértő, 06-30-942-8519
Az ország bármely területéről, bármilyen orvosi vagy egészségügyi kérdéssel 
a hét mindennapján egész nap hívható.

 SRBIJA
Internet prodavnica: www.flpshop.rs 
Telecentar: +381 11 309 6382; +381 65 309 6382
Beogradska kancelarija: 11010 Beograd, Kumodraška 162
tel.: +381 11 3970 127, fax: +381 11 3970 126, Email: office@flp.co.rs
Predaja narudžbina: narucivanje@flp.co.rs
Radno vreme telecentra: ponedeljak, utorak i četvrtak 12:00-18:30; 
sreda i petak 9:00-16:30
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekari konsultanti: dr Biserka Lazarević 
i dr Predrag Lazarević: +381 23 543 318
Utorkom i petkom 14:00-16:00

 CRNA GORA
Naručivanje isključivo preko www.flpshop.me
Direktor: dr Branislav Rajić
Lekar konsultant: dr Nevenka Laban +382-69-327-127
Email: flppodgorica@t-com.me

 SLOVENIJA
SPLETNA TRGOVINA: webshop.forever.si
(dežurni telefon za spletno trgovino 064 259 222)

Prodaja Ljubljana: Stegne 15, 1000 Ljubljana
telefon: +386 1 562 36 40; mobilni telefon: +386 40 559 631
email za naročila: narocila@forever.si
Delovni čas: ponedeljek 09:00-17:00, torek 12:00-20:00, 
sreda-petek 09:00-17:00
Telefon: +386 1 562 36 40, email: info@forever.si, www.forever.si

Prodaja Lendava/Lendva: Kolodvorska ulica 6, 9220 Lendava
telefon: +386 2 575 12 70; email: lendva@forever.si
Delovni čas: ponedeljek-petek 09:00-17:00

Direktor: Andrej Kepe

Zdravnik svetovalec: Miran Arbeiter, dr.med. - +386 41 420 788

 HRVATSKA
www.foreverliving.hr
Zagrebački ured: 10000 Zagreb, Trakošćanska 16, 
Telefon: + 385 1 3909773 ili 3909775; Faks: + 385 1 3909 776
Otvoreno: ponedjeljak – petak od 09:00 do 17:00
Voditeljica ureda: Branka Džaja
Naručivanje e-mailom: foreverzagreb@foreverliving.hr
Telefonska savjetnica: mr. ph. Milica Sirotković.
Pozivati možete ponedjeljak, srijeda i četvrtak od 10:00 do 13:00 
Broj mobitela: 091 4196101

 SHQIPËRIA         KOSOVA
Zyra e Tiranës: Rr. Selim Brahja 110. Sank  – Tirana
Tel./Fax: +355 44 500 866
Hapur: ditët e punës 9.00-13.00 dhe 16.00-20.00
Drejtor rajonal: Klajdi Rexha, cel: +355 69 32 66 997
Shef Zyre: Xhelo Kiçaj: Cel: +355 69 40 66 811
e-mail: flpalbania@abcmail.al
webshop: www.foreveralbania.com
 
 BOSNA I HERCEGOVINA
Centralna kancelarija: - adresa: Trg Đ. D. M. broj 3, 76300 Bijeljina
tel: +387-55-211-784, +387-55-212-605, fax: +387-55 -221-780
Radno vrijeme - ponedjeljak-petak: 9:00–17:00
elektronska pošta: forever.flpbos@gmail.com
Direktor FLP BiH: dr Slavko Paleksić
 
Ured u Sarajevu - adresa: Džemala Bijedića 166 A, 71000 Sarajevo
tel: +387-33-760-650, +387-33-470-682, fax: +387-33-760-651
Radno vrijeme - ponedjeljak, četvrtak, petak: 09:00–16:30,
utorak, srijeda: 12:00–20:00
elektronska pošta: flpm@bih.net.ba
Rukovodilac ureda: Enra Ćurovac-Hadžović
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Izdajatelj: Forever Living Products Magyarország Kft.  
Uredništvo: FLP Magyarország Kft. 1184 Budapest, Nefelejcs u. 9-11. Tel: (+36 1) 269 53 70 Faks: (+36 1) 297 1996

Glavni urednik: dr. Milesz Sándor PhD. Uredniki: Bózvári-Holtai Orsolya, Pósa Kálmán, Novinar: dr. Karizs Tamás
Fotografije: Kővágó Nagy Imre, Priprava za tisk: Crossroad Consulting Kft. Prevod in lektura: Mimoza Borbáth (albanski), Vasilija Golub, Pöhle Zsolt (hrvaški), 

Babity Gorán Vladimi, Dragana Meseldžija (srbski), Jolanda Harmat Császár, Biro2000 (slovenski)
Tisk: Keskeny és Társai Nyomdaipari Kft.  

A járványhelyzet alakulása és az annak függvényében fellépő rendelkezések
tekintetében kérjük kísérje figyelemmel céges tájékoztatóinkat, hirdetésein-
ket! Vigyázzunk magunkra és egymásra!



Eterična olja Forever™ najboljše 
iz narave za prebujanje čutov s 
čistimi in močnimi sestavinami. 
Privoščite svoji koži razvajanje, 
ki si ga zasluži - Sprostite se, 
napolnite se, osvežite se z 
Eteričnimi olji Forever™!

100% 
ČISTO 

100% 
DIŠEČE  




